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FEDERICO MAHORA PARFUM

FEDERICO MAHORA COSMETICA

Gold Regenesis  

ß-Glucan Active, 
Aloe Vera, Hello Honey

Zelf-Tanners & Pigment Care

Geparfumeerde Cosmetica 

Refreshing Collectie, Hair Care, 
Foot Care, Aqua Magic

FEDERICO MAHORA MAKE-UP

Nieuwe Make-up

Poeders, Blushes, Highlighters 

Herfst-Winter Collectie

Wimper en Wenkbrauw  

Lippen, Make-up Remover en Hand Care

Make-up Accessoires 

NIEUWE PRODUCTLIJN: 
PURE HOME

SMART & CLEAN

Nieuw voor in huis

Keuken, Badkamer en Wasproducten

Universele en Verfrissende producten,

Meubels, Auto-accessoires, Tuinproducten

GEUR ENLIJST

 
GEUR VOLGENS DE GEURFAMILIE



IN DE WERELD 
VAN LUXE
Ga met ons mee op reis naar het 
wonderbaarlijke land van UTIQUE, een merk 
van rijke composities, essentiële oliën en de 
beste formules. Elegantie, verfijning en finesse 
komen samen tot een zintuigelijke ervaring. 
Perfect gecomposeerde geuren weerspiegelen 
schoonheid, harmonie en de energie van 
het leven. Luxe oliën zijn de onvergetelijke 
samenkomst van subtiliteit en kracht. Om je 
nog meer bijzonder te laten voelen hebben 
we kleinere versies van je favoriete parfums 
uitgebracht, nu ook beschikbaar in elegante 
sets. Beleef de magische wereld van Utique!
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UTIQUE is een nieuwe naam in de wereld van luxe parfums en cosmetica, elk product is een 
gerangschikt boeket van sensuele ervaringen. Maak kennis met FLAMINGO – de geur van een 
verborgen paradijs: mysterieus en onmiskenbaar charmant. De essentie van onschuld en stijl. 

  FLAMINGO 
Type:	 charmant, zo verleidelijk als 

verboden fruit
Geurnoten:
Topnoten: 	 Rosa Mosqueta, 	

braambessensorbet, groene 
noten

Hartnoten: 	Damastroos, jasmijn, 
abrikoos

Basisnoten: 	houtnoten, kristal 
rooskoord, muskus

PARFUM
Geur: 20% | Inhoud: 100 ml

69,95 €
699,50 €/1 l

UTIQUE Inhoud: 15 ml

21,50 €
1433,33 €/1 l

NIEUW 
IN 15ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES

UTIQUE 15 
UTIQUE 15  | 502007.02

De geur van perfectie gevangen in een 
kleinere fles. UTIQUE - FLAMINGO 
is nu verkrijgbaar in een handige 15ml 
fles. Het is een nieuwe dimensie van 
opwinding die je altijd met je mee kunt 
nemen. Draag je favoriete geur altijd 
bij je!  

UTIQUE 100 
UTIQUE 100 | 502007

UTIQUE Flamingo is een fantastisch, 
kleurrijk verhaal. Een onvergetelijk 
avontuur om in weg te dromen met 
al je zintuigen. Je zal nooit meer 
onopgemerkt voorbij gaan.
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MUFFIN is een onweerstaanbare verleiding. Zoetheid en verfijning komen samen in een huwelijk van 
rijkdom en smaak. Betreed het kleurrijke universum van intrigerende geurnoten en al je momenten 
zullen veranderen in een onvergetelijke ervaring.

  MUFFIN 
Type:	 intrigerend, nobel, 

onvergetelijk
Geurnoten:
Topnoten:	 citroen, roos, saffraan
Hartnoten:	 hout, pioen, sandelhout, leer
Basisnoten: 	amber, oud, vanille

UTIQUE PARFUM
Geur: 20% | Inhoud: 100 ml

69,95 €
699,50 €/1 l

Inhoud: 15 ml

21,50 €
1433,33 €/1 l

NIEUW 
IN 15ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES

UTIQUE 15 
UTIQUE 15  | 502006.02

De geur van perfectie gevangen in een 
kleinere fles. UTIQUE - MUFFIN is 
nu verkrijgbaar in een handige 15ml 
fles. Het is een nieuwe dimensie van 
opwinding die je altijd met je mee kunt 
nemen. Draag je favoriete geur altijd 
bij je! 

UTIQUE 100 
UTIQUE 100  | 502006

UTIQUE Muffin is een kostbare schat. 
Elke druppel van de nobele vloeistof 
bevat de bevrediging van je verlangens. 
Schitterend en hypnotisch.
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UTIQUE

  RUBY  
Type:	 magnetisch, aantrekkelijk, 

verleidelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 kasjmierhout, jasmijn, cistus
Hartnoten: 	vanille, amberhout, 

balsamico
Basisnoten: 	wit oud, zwarte muskus, 

droog hout

RUBY ontwaakt de zintuigen en wikkelt je huid in een laag zo zacht als chiffon. Aantrekkingskracht, 
passie en verleiding - de meest prachtige emoties samengebracht in een fles. Verleid, betovert en laat 
verlangens ontwaken. Ideaal voor hem en haar.

PARFUM
Geur: 20% | Inhoud: 100 ml

69,95 €
699,50 €/1 l

Inhoud: 15 ml

21,50 €
1433,33 €/1 l

UTIQUE’S PARFUM 
RUBY HEEFT DE 
QLT COSMETICA 
COMPETITIE VAN 2017 
GEWONNEN!
QLT Cosmetica is een belangrijke prijs 
in de cosmetica-industrie, die wordt 
gegeven aan de beste producten die 
recent op de markt zijn gebracht. 
De prijzen van deze prestigieuze 
wedstrijd worden toegekend aan 
de winnaars door een professionele 
jury van bekende dermatologen, 
cosmetica-kenners en verkoopexperts. 
RUBY is aantrekkingskracht, passie, 
verleiding - de meest prachtige emoties 
samengebracht in fles - de jury werd 
verliefd op deze geweldige samenstelling.

NIEUW 
IN 15ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES

UTIQUE 15 
UTIQUE 15 | 502003.02

De geur van perfectie gevangen in 
een kleinere fles. UTIQUE - RUBY is 
nu verkrijgbaar in een handige 15ml 
fles. Het is een nieuwe dimensie van 
opwinding die je altijd met je mee kunt 
nemen. Draag je favoriete geur altijd 
bij je! 

UTIQUE 100 
UTIQUE 100 | 502003

UTIQUE Ruby is een ontsnapping uit het 
dagelijks leven, een duik in de diepte van 
de menselijke ziel. Voel de zachte streling 
en laat het je zintuigen tot leven komen. 
Leer de geest van sensualiteit kennen.
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  BLACK 
Type:	 elegant, verfijnd, mysterieus
Geurnoten:
Topnoten: 	 div. houtnoten, saffraan, 

styraxhars
Hartnoten: 	vetiver, amber, vanille
Basisnoot: 	 leer, sandelhout, amberhout

UTIQUE Geeft elk moment haar unieke betekenis. Bedwelmend, vervoerend en betoverend. BLACK is de geur 
van een verborgen dimensie waar warmte en sensualiteit elkaar ontmoeten. Wikkel jezelf in zwarte 
elegantie en bevrijd je sensuele ziel. 

PARFUM
Geur: 20% | Inhoud: 100 ml

69,95 €
699,50 €/1 l

Inhoud: 15 ml

21,50 €
1433,33 €/1 l

NIEUW 
IN 15ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES

UTIQUE 15 
UTIQUE 15 | 502001.02

De geur van perfectie gevangen in 
een kleinere fles. UTIQUE - BLACK is 
nu verkrijgbaar in een handige 15ml 
fles. Het is een nieuwe dimensie van 
opwinding die je altijd met je mee kunt 
nemen. Draag je favoriete geur altijd 
bij je! 
 

UTIQUE 100 
UTIQUE 100  | 502001

UTIQUE Black is het kenmerk van 
elegantie en zelfvertrouwen waar 
niemand genoeg van kan krijgen. Een 
intrigerende, gedenkwaardige en 
legendarische geur.
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  GOLD | 502002 
Type:	 luxeus, verfijnd
Geurnoten:
Topnoten: 		 rode peper, cederhout, 

	nootmuskaat
Hartnoten: 		orris, saffraan, vetiver
Basisschrift:		cypriol, patchouli, zwarte 		

muskus, amber

UTIQUE Parfums die stralen als goud zijn even wonderbaarlijk als de fijnste sieraden. Een esoterische ervaring, 
verlangens van passie en smaakvolle verleiding. UTIQUE GOLD zal je verbeelding verrijken met een 
magische mist van sensatie. 

 15 ml 

PARFUM
Geur: 20% | Inhoud: 100 ml

69,95 €
699,50 €/1 l

Inhoud: 15 ml

21,50 €
1433,33 €/1 l

NIEUW 
IN 15ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES

UTIQUE 15 
UTIQUE 15  | 502002.02

De geur van perfectie gevangen in 
een kleinere fles. UTIQUE - GOLD is 
nu verkrijgbaar in een handige 15ml 
fles. Het is een nieuwe dimensie van 
opwinding die je altijd met je mee kunt 
nemen. Draag je favoriete geur altijd 
bij je! 

UTIQUE 100 
UTIQUE 100  | 502002

UTIQUE Gold is een geur die 
je persoonlijkheid zal belichten.  
Indrukwekkend, essentieel en 
inspirerend. De essentie van oosterse 
schoonheid. 
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UTIQUE 15

WHITE SET
WHITE SET  | 502011

Witte nonchalantie in een prachtige 
doos. De set bevat twee intrigerende 
parfums - FLAMINGO en MUFFIN 
in 15ml formaat. Op zoek naar een 
cadeau voor een bijzondere vriend? Of 
zal je het voor jezelf houden om elke 
dag in een andere geur te ontwaken, 
afhankelijk van je stemming? Er bestaan 
geen foute keuzes!

BLACK SET 
BLACK SET  | 502010

Betreed een wereld van zwarte 
elegantie waarin  RUBY, GOLD en 
BLACK de leiding nemen. De BLACK 
set bestaat uit drie geuren in 15 
ml flessen, prachtig verpakt in een 
elegante doos. Het is een perfect 
cadeau voor een geliefde, of gewoon 
voor jezelf, geniet van een breed scala 
aan verleidelijke geuren. 

Maak kennis met de nieuwe uitgave van UTIQUE parfum. Vanaf nu zijn onze parfums niet alleen 
beschikbaar in handige 15ml flessen, maar ook in elegante sets. Aantrekkelijke geuren in een nieuwe 
setting. In onze wereld van geur zijn de mogelijkheden onbeperkt.

WHITE SET
Geur: 20% | 2x Inhoud: 15 ml

38,95 €
1298,33 €/1 l

BLACK SET
3x Inhoud: 15 ml

56,95 €
1265,55 €/1 l

NIEUW
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LUXE GEZICHTSOLIE
LUXURY FACE OIL 

Een exclusieve samenstelling van 13 kostbare essentiële oliën van plantaardige 
oorsprong. Het herstelt en draagt bij aan een gezonde en stralende uitstraling. Bevat 
een zeer geconcentreerde dosis vitamines en antioxidanten die zorgt voor intensieve 
voeding, hydratatie en regeneratie van je huid.

`` uitstekende make-up basis, voor dag en nacht
`` gemakkelijk om te doseren en aan te brengen op het gezicht

30 ml | 502004

39,95 €
1331,67 €/1 l

LUXE HAIR REPAIR OIL
LUXURY HAIR REPAIR OIL 

Zijn kracht ligt in een unieke combinatie 
van oliën afkomstig uit het hart van 
planten. Herstelt de kleur en voegt 
glans toe, waardoor het zacht, glad en 
fluweelachtig blijft.

`` Perfecte absorptie
`` Haar blijft licht
`` De verstuiver maakt het 
gemakkelijk om de olie gelijkmatig 
op het haar aan te brengen

50 ml | 502005

39,95 €
1331,67 €/1 l

UTIQUE
NIEUWE FORMULE

NIEUWE FORMULE

Voedzame cocktail voor de huid. De onvervangbare argan- en jojobaoliën geven je huid een gehydrateerde 
en gezonde uitstraling. Het prachtige effect van deze gezichtsolie is te danken aan ingrediënten als sleutelbloem, 
zonnebloem, sojabonen, ricinus, calendula, roos, avocado en rijstoliën, evenals geselecteerde essentiële oliën: 
geranium, ylang-ylang en neroli.

Natuurlijke boost voor je haar. Een geavanceerde fusie van arganolie, jojobaolie, zaadolie, amandelolie 
en shea boter voedt het haar en maakt het zichtbaar sterker.



HET GEHEIM 
VAN EEN 
JONGE HUID 
Iedereen, ongeacht leeftijd, wil graag een 
soepele, goed verzorgde huid. Vanaf nu 
hoeft dat niet meer bij enkel verlangen te 
blijven. Dankzij de innovatieve technologieën 
ontwikkeld in moderne laboratoria waar 
FONTAINAVIE is opgericht. Fontainavie 
zijn professionele, anti-aging cosmetica 
vervaardigd op basis van het laatste 
wetenschappelijk onderzoek. De echte fontein 
van de eeuwige jeugd. Voel het op je huid.
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Geavanceerde technologie maakt het mogelijk om de huidveroudering te vertragen. Daarom creëerden 
we FONTAINAVIE - gespecialiseerde anti-aging cosmetica op basis van de laatste wetenschappelijke 
bevindingen. Kom er achter hoe je de tijd stil zet en je jeugd kunt behouden. 

FONTAINAVIE LIFT 
EXTREME OOGSERUM
LIFT EXTREME EYE SERUM

Het exclusieve skin-lifting serum 
vermindert fijne lijnen, rimpels en wallen. 
Door een combinatie van Pentapeptide-18 
en Hexapeptide-8 werkt het als 
Botox door de huid aan te spannen, te 
verstevigen en glad te maken.

`` Onmiddellijk liftingeffect
`` Toepasbaar onder de ogen en op 
geselecteerde delen van het gezicht

`` Nieuwe formule

5 ml | 503001

49,95 €
9990,00 €/1 l

FONTAINAVIE LIFT EXTREME 
OOGSERUM HEEFT IN 2016 
DE STYLISH COSMETICA PRIJS 
GEWONNEN!   
De lezers van het prestigieuze Styl.pl webmagazine 
verkozen de Fontainavie Lift Extreme Serum als de 
beste cosmetica in de categorie gezichtsverzorging. 
De Stylish Cosmetic wedstrijd staat bekend onder 
de lezers van styl.pl als een trendy en daarom 
betrouwbaar evenement. Enkel de beste kwaliteit en 
meest effectieve producten waren genomineerd, zoals 
onze Lift Extreme Serum!

NIEUWE FORMULE

FONTAINAVIE
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MISSIE: VERZACHTEN EN BESCHERMEN | Aanbevolen voor een gecombineerde, vettige huid, met onvolkomenheden en 
gevoelig voor irritatie.

•	 Matrixyl® 3000 – een innovatieve combinatie Tripeptide-1 en Tetrapeptide-7 stimuleert de productie van collageen, vertraagt de 
eerste huidverouderingsprocessen, voorkomt dat de huid zacht wordt en geeft haar flexibiliteit 

•	 Zilver – regelt de afscheiding van talg, handhaaft de balans van de huid
•	 Hyaluronzuur – zorgt voor een goede hydratatie, voorkomt overmatige keratose van de opperhuid
•	 Koffie – stimuleert microcirculatie, vermindert wallen en donkere kringen, vergemakkelijkt en versoepelt de huid

SILVER IMPULSE DAGCRÈME
SILVER IMPULSE DAY CREAM

Een innovatieve formule met zilver, Tripeptide-1 en 
Tetrapeptide-7-complex, evenals hyaluronzuur, om 
de huid te kalmeren en te hydrateren en haar mooie, 
jeugdige uitstraling langer te behouden. Met een 
lichte textuur. Voedt de huid en beschermt tegen de 
gevolgen van slecht weer.

`` Zilver voorkomt ontsteking en irritatie van 
de huid

`` Met cafeïne die microcirculatie en 
rustgevende extracten van kamille en ginseng 
stimuleert

60 g | 503005

49,95 €
832,50 € / 1 kg

SILVER IMPULSE NACHTCRÈME
SILVER IMPULSE NIGHT CREAM

Een rijke mengeling van actieve ingrediënten met een 
intensief voedend effect: het innovatieve Matrixyl® 
3000 vertraagd verouderingsprocessen, zilver 
zorgt voor evenwicht en hyaluronzuur voor perfecte 
hydratatie. Resultaat: vermindering van de tekenen 
van uitdroging en huidirritatie.

`` normaliseert lipide verstoringen van een 
gecombineerde en vette huid

`` ginseng stimuleert huidvernieuwing, kamille 
verzacht de huid en het angelicawortel-
extract heeft ontstekingsremmende 
eigenschappen

60 g | 503006

49,95 €
832,50 € / 1 kg

SILVER IMPULSE OOGCRÈME
SILVER IMPULSE EYE CREAM

Revitaliseert, verzacht en ontspant de delicate huid 
om de ogen. Matrixyl® 3000 voorkomt dat de huid 
verslapt door zijn elastisiteit te verbeteren, terwijl 
kamille-extract zwellingen vermindert.

`` Met antioxidant vitamine E, 
paardenstaartwortel extract, zilver en cafeïne

21 g | 503007

42,50 €
2023,80 € / 1 kg

MISSIE: FLEXIBILITEIT EN UITSTRALING VERBETEREN | Voor doffe huid die versteviging en verjonging nodig heeft.
•	 24-karaat goud - vertraagt de huidveroudering en rimpelvormingsprocessen, heeft rustgevende eigenschappen,  

geeft extra uitstraling aan de huid
•	 Plantaardige stamcellen in nacht- en oogcrèmes - komen uit een zeer zeldzaam scala aan Zwitserse appels, verbeteren de vitaliteit 

van huidstamcellen die verantwoordelijk zijn voor het jong houden van de huid
•	 Coenzyme Q10 – heeft eigenschappen van antioxidanten, bestrijdt foto-veroudering van de huid
•	 Ginseng-extract - stimuleert huidvernieuwing en een gezonde bloedsomloop, verjongt en regenereert
•	 Hyaluronzuur - bindt water perfect in de opperhuid en maakt het glad

GOLDEN BLISS DAGCRÈME
GOLDEN BLISS DAY CREAM

De koninklijke formule met 24-karaat goud voor de 
huid die op zoek is naar versteviging, gladheid en 
vitaliteit. Het beschermt tegen de schadelijke effecten 
van externe factoren. Coenzyme Q10 vertraagt 
het huidverouderingsproces en stimuleert de 
huidregeneratie.

`` rijk aan voedingsstoffen
`` Met parel poeder voor extra glans, 
druivenzaad-extract en aloë vera 

60 g | 503002

49,95 €
832,50 € / 1 kg

GOLDEN BLISS NACHTCRÈME
GOLDEN BLISS NIGHT CREAM

Het synergistische effect van goed gekozen 
verjongende ingrediënten - 24-karaat goud, 
plantaardige stamcellen en coenzyme Q10 - om de 
huidelasticiteit 's nachts te voeden en te verbeteren. 
Redding voor de doffe huid die toe is aan aanscherping 
en verjonging.

`` groene thee heeft een antioxidant effect, aloë 
vera vermindert ontsteking en hyaluronzuur 
heeft hydraterende eigenschappen

60 g | 503003

49,95 €
832,50 € / 1 kg

GOLDEN BLISS OOGCRÈME
GOLDEN BLISS EYE CREAM

Een echte elixir voor de vermoeide huid, gebaseerd op 
stamcellen van de appelboom en haar regenererende 
eigenschappen. Werkt als moisturizer en maakt de 
gevoelige huid rondom de ogen glad en voorkomt 
roodheid. Het bevat 24-karaat gouddeeltjes en 
cafeïne dat microcirculatie stimuleert.

`` drievoudige kracht van plantenextracten: 
paardenstaart, heksenhasel en druivenzaad

21 g | 503004

42,50 €
2023,80 € / 1 kg

FONTAINAVIE



26 | FONTAINAVIE FONTAINAVIE | 27

FONTAINAVIE

CAVIAR REVIVAL DAGCRÈME
CAVIAR REVIVAL DAY CREAM

Een schat uit de diepte van de zee - het kaviaar extract 
- is een echte jeugdelixir voor de huid. Het werkt in 
samenwerking met geconcentreerd biocollageen 
dat de gladheid en stevigheid van de huid beïnvloedt, 
evenals een beschermende laag toebrengt. Een 
toevoeging van 24-karaat goud is een uitstekende 
leverancier van voedingsstoffen.

`` met regenererende ginseng extract

60 g | 503008

49,95 €
832,50 € / 1 kg

CAVIAR REVIVAL NACHTCRÈME
CAVIAR REVIVAL NIGHT CREAM

Verhoog de nachtelijke reconstructie van de 
huid met een rijke mix van waardevolle actieve 
ingrediënten. Het kaviaar-extract heeft verjongende 
eigenschappen, de hoge concentratie biocollageen 
maakt de huid strakker, terwijl hyaluronzuur het 
hydradeert.

`` Met zilver en een stimulerend ginseng-extract

60 g | 503009

49,95 €
832,50 € / 1 kg

CAVIAR REVIVAL OOGSERUM
CAVIAR REVIVAL EYE SERUM

Het waardevolle kaviaar-extract is de basis van 
uitstekende voeding voor gevoelige huid rondom 
de ogen. Biocollageen met huidversterkende 
eigenschappen en een uniek peptide-diamantcomplex 
zorgen voor een strakkere huid.

`` Arganolie heeft antioxidant- en regenererende 
eigenschappen

21 g | 503010

42,50 €
2023,80 € / 1 kg

MISSIE: HYDRATEREN EN REVITALISEREN | Aanbevolen voor droge, vermoeide, doffe huid, herstellende 
eigenschappen.
•	 Kaviaar extract - de fontein van de eeuwige jeugd ligt in de diepten van de zee. Het heeft verjongende en hydraterende eigenschappen, 

bevat waardevolle voedingsstoffen die bevordelijk zijn voor de huid, zoals aminozuren en essentiële vetzuren.
•	 Bio collageen – Natuurlijk collageen, uit vissen vervaardigd, een ingrediënt van uitzonderlijke zuiverheid en concentratie; 

verantwoordelijk voor het strak maken, glad strijken en verstevigen van de huid. Het hydrateert, verjongt en regenereert, vormt een 
beschermend laagje tegen overtollig waterverlies

•	 Diamant-peptide complex - heeft anti-aging eigenschappen, verbetert de flexibiliteit en elastisiteit van de huid
•	 Hyaluronzuur - hydrateert en voedt de huid



ONDEK DE 
SCHOONHEID 
VAN HA AR DAT 
ER GEZOND 
UITZIET
Professionele haarverzorging met het 
comfort van thuis? Vanaf nu is het mogelijk! 
Om aan al je verwachtingen te voldoen, 
hebben we de nieuwe productlijn HAIRLAB 
ontwikkeld om je haar mooi en gezond te 
maken. Rijke samenstellingen en uitstekende 
formules op maat gemaakt voor de 
individuele behoeftes maken dromen van 
geweldig haar een realiteit. Verzorg je haar 
goed en het wordt je mooiste juweel.

NIEUWE PRODUCTLIJN
HAIR CARE COSMETICA



" Als we op een professionele wijze voor ons haar 
zorgen, hebben we cosmetica van de beste kwaliteit 
nodig. De HAIRLAB cosmetica zijn verrassend 
efficiënt en bevatten uitstekende ingrediënten "

NIEUW
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Maciej Maniewski – de kapper van de beroemdheden, de schaarvirtuoso, de presentator van 
het tv-programma "Afera fryzjera", meester van de metamorfose van de show "Sablewskiej 
sposób na modę", voor vele jaren een icoon in de mode-industrie. Een man die alle haargeheimen 
kent.

HAIRLAB

NIEUW

INTENSIEF HYDRATERENDE 
HAAROLIE
AQUA2 OIL 

Repareert, hydradeert en verzacht het haar. 
Voorkomt gespleten haarpunten en maakt 
je haar gemakkelijk doorkambaar. Speciaal 
geselecteerde ingrediënten beschermen je 
haar tegen uitdroging. Masseer 1 druppel 
olie in je haar om het haar zo zacht als zijde te 
maken.  (voeg enkele druppels olie toe voor een 
fantastisch effect).

`` Bevat jojobaolie, voor een verbeterende 
conditie van het haar

`` Kan op droog en nat haar worden 
aangebracht

`` Intensieve hydradatie waardoor je haar 
zacht en glanzend wordt

`` Gespleten haarpunten zijn verleden tijd!

100 ml | 520004

42,95 €
429,50 € / 1 l

HAARMASKER VOOR DROOG 
HAAR
AQUA2 MASK

De redding voor droog, beschadigd en pluizig haar. 
Het masker is een intensieve moisturizer en voed je 
haar om het gezond en glanzend te maken. Effect: 
sterk, glanzend haar.

`` Afspoelen met water
`` bevat oliën: zaadolie, jojobaolie en rijstolie die je 
haar intensief verzorgen 

`` maakt je haar makkelijk doorkambaar
`` voorkomt dat je haar statisch wordt of breekt 
`` om het effect van het masker te versterken, 
voeg een paar druppels AQUA2 OLIE toe

`` als je gekleurd haar hebt, voeg een paar 
druppels van de IDEAL2 COLOR ELIXIR aan 
het masker toe om de diepte en rijkdom van je 
haarkleur te verbeteren

250 ml | 520003

42,95 €
171,80 € / 1 l

SHAMPOO VOOR DROOG 
HAAR
AQUA2 SHAMPOO

Vergeet droog, saai haar! AQUA2 Shampoo 
geeft zelfs het droogste haar haar gezonde glans 
terug. Het hyaluronzuur hydrateert intensief en 
maakt haar sterker. Het reinigt de hoofdhuid ook 
zachtjes.

`` Het bevat hyaluronzuur dat intensief 
hydraterende eigenschappen heeft,

`` voedt en versterkt de conditie van je haar
`` Maakt je haar helder en mooi: glanzend en 
flexibel

`` Werkt het best in combinatie met het 
AQUA2 MASK

250 ml | 520001

42,95 €
171,80 € / 1 l
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VERZACHTENDE 
LOTION VOOR 
KRULLEND HAAR
CURLY2 SMOOTHING EMULSION 

Bevat gehydroliseerd collageen dat het 
haar glad maakt en in gareel brengt. De 
lotion beschermt tegen het absorberen 
van vocht, externe factoren en hoge 
temperaturen tijdens de styling. Het 
helpt natuurlijk golvend en krullend 
haar tot zijn recht komen.

`` Temt krullen en maakt je  haar 
glad

`` Niet uitspoelen
`` Helpt bij het stylen van haar
`` Dankzij gehydrolyseerd 
tarwe-eiwit wordt krullend 
haar verzacht en krijgt het een 
beschermende laag  

175 ml | 520002

42,95 €
245,43 € / 1 l

VERZACHTENDE 
SHAMPOO VOOR 
DE GEVOELIGE 
OF GEÏRRITEERDE 
HOOFDHUID
DELICATE2 SHAMPOO

Het verzacht de hoofdhuid en herstelt 
het PH gehalte van de huid. Hydrateert 
en vitaliseert. 

`` Verzacht en hydrateert de 
geïrriteerde hoofdhuid en 
tegelijk verzorgt het je haar

`` Geschikt voor elk haartype 
`` Perfect voor de gevoelige en/of 
geïrriteerde hoofdhuid

250 ml | 520012

42,95 €
171,80 € / 1 l

HAIRLAB Elk haartype heeft behoefte aan een behandeling die past bij wat het écht nodig heeft. Daarom creëerden we 
deze hele reeks uitstekende producten om uit te kiezen. Als je je haar geeft wat het echt nodig heeft, zal je een 
fantastische look ervoor terug krijgen. 



HAIRLAB | 3736 | HAIRLAB

Speciaal geselecteerde ingrediënten in onze producten zoals collageen, 
hyaluronzuur en panthenol, verjongen, voeden en hydrateren haar. 
Gegarandeerd gezond haar en een prachtige uitstraling. 

HAIRLAB
NIEUW

RESTORE & 
REGENERATE 
HAARSPRAY
INTENSE2 REGENERATING SPRAY

Regenereert en herstelt zelfs het 
meest beschadigde haar. De spray 
heeft een lichte en zachte textuur. 
Het haar blijft licht, is makkelijk 
doorkambaar en simpel te stijlen. 
Breng de spray aan van de wortels tot 
de punten en je haar zal opnieuw gaan 
stralen!

`` Het bevat voedende panthenol
`` Niet uitspoelen
`` verzwaart het haar niet
`` Gemakkelijk en snel aan te 
brengen: Spuit je haar in vanaf 
de wortels tot de puntjes en 
beleef de gezonde gloed! 

150 ml | 520007

42,95 €
286,33 € / 1 l

REGENERATING MASKER
INTENSE2 REGENERATING MASK

Als je last hebt van beschadigd, gevoelig 
haar is dit hét masker voor jou! Panthenol 
is verantwoordelijk voor hydratatie van het 
haar. Het haar wordt sterker en flexibeler.

`` Een zijdezachte verwennerij voor 
gevoelig haar

`` Uitspoelen met water
`` geschikt voor elk soort beschadigd 
haar

`` voeg een paar druppels van de 
IDEAL2 COLOR ELIXIR toe voor een 
beter resultaat (met name effectief 
bij gekleurd haar)

250 ml | 520006

42,95 €
171,80 € / 1 l

REGENERATING HAAR 
SHAMPOO
INTENSE2 REGENERATING SHAMPOO

Voor droog, broos en gevoelig 
haar verzwakt door chemische 
behandelingen zoals verven. Het bevat 
panthenol, dat haar herstelt, voedt 
en versterkt. Lichte reiniging van de 
hoofdhuid.

`` Herstelt beschadigd haar 
`` perfecte combinatie van 
reinigende en verzorgende 
eigenschappen 

`` panthenol voedt het haar
`` Beste resultaat in 
combinatie met de INTENSE2 
REGENERATING MASK

250 ml | 520005

42,95 €
171,80 € / 1 l
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VOLUME HAARSPRAY
VOLUME2 SPRAY

Dankzij het gehydrolyseerde tarwe-
eiwit zorgt de shampoo ervoor dat het 
haar er voller uitziet en meer volume 
krijgt. De spray heeft een lichte textuur 
die het haar voedt en licht houdt. 

`` gebruik voor het beste effect 
ook de de VOLUME2 SHAMPOO

`` Niet uitspoelen
`` bevat ook voedende 
eigenschappen

`` Gelijkmatig over het haar 
verdelen voor een fantastische 
volume boost!

150 ml | 520009

42,95 €
286,33 € / 1 l

VOLUME SHAMPOO
VOLUME2 SHAMPOO

Plat, dun haar is niet langer een 
kopzorg met deze shampoo. Dankzij 
het gehydrolyseerde tarwe-eiwit, dat 
voedt, hydrateert en volume aanbrengt 
in je haar.

`` Voor dagelijks gebruik
`` Effect: direct meer volume en 
gehydrateerd haar

`` verzwaart het haar niet 
`` Geeft haar volume en maakt het 
haar licht en voller

250 ml | 520008

42,95 €
171,80 € / 1 l

NIEUW

HAIRLAB
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HAIRLAB

HAAR ELIXIR VOOR 
GEKLEURD HAAR
IDEAL2 COLOUR ELIXIR 

We bevelen aan om het na het 
verven in te brengen, geschikt voor 
elk haartype. Het elixir versterkt de 
intensiteit en de diepte van je haarkleur. 
Voeg  5-10 druppels elixir toe aan het 
IDEAL2 COLOUR MASKER voor een 
intensievere kleur en glanzend haar 

`` Uitspoelen met water
`` Effect: Haar dat er gezond, sterk 
en glanzend uitziet

75 ml | 520011

54,50 €
726,67 € / 1 l

MASKER VOOR GEKLEURD 
HAAR
IDEAL2 COLOUR MASK 

Unieke formule geeft je haar een stralende 
gloed en een betere kleur. Het masker 
beschermt gekleurd haar terwijl de 
voedende bestanddelen het haar gezond en 
glanzend houdt

`` bevat natuurlijke filters
`` Uitspoelen met water
`` zorgt dat de kleur niet bleek word en 
houdt je haar lang stralend en zacht

`` voeg een paar druppels van de 
IDEAL2 COLOUR ELIXIR toe voor 
een nog beter resultaat!

250 ml | 520010

42,95 €
171,80 € / 1 l

NIEUW
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ANTI-ROOS SHAMPOO 
ANTI DANDRUFF2 SHAMPOO

Voor zij die worstelen met een droge 
hoofdhuid is er nu een oplossing!  
De vernieuwde formule reinigt de 
hoofdhuid grondig en laat haar fris en 
schoon aanvoelen. Het verzacht het 
gevoel van jeuk, droogheid en irritatie 
veroorzaakt door roos.

`` Helpt bij bestrijding van droge 
roos door de keratine structuur 
van droog en breekbaar haar te 
versterken.

`` Heeft een rustgevend 
effect: verzorgt de door roos 
geïrriteerde hoofdhuid

`` Beste resultaat in gebruik met 
ANTI DANDRUFF ELIXIR 

250 ml | 520016

42,95 €
171,80 € / 1 l

ANTI-ROOS ELIXIR
ANTI DANDRUFF2 ELIXIR

Het elixir bevat kostbare actieve 
ingrediënten zoals berken-extract, 
vitaminen B6 en PP, evenals panthenol, 
die gezamenlijk de  hoofdhuid 
schoonmaken en de overtollige 
productie van talg voorkomt. 
Voorkomt elk soort roos van de 
hoofdhuid.

`` Heeft kalmerende 
eigenschappen en vermindert 
jeuk

`` verzacht de hoofdhuid
`` bestrijdt roos ondanks droge of 
vettige hoofdhuid

`` Gemakkelijk aan te brengen: 
masseer simpelweg een kleine 
hoeveelheid elixir in nat haar

150 ml | 520015

42,95 €
286,33 € / 1 l

HAIRLAB

NIEUW
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HAIR

ENERGIZING HAAROLIE 
TEGEN HAARVERLIES
STRONG2 & MORE HAIR OIL 

Intensieve therapie tegen haarverlies. 
De olie bevat een geselecteerd mengsel 
van kruidenextracten (wortel, quina en 
paardenbloem) en actieve ingrediënten 
(zink, vitaminen), die de conditie van de 
haarwortels verbeteren. Vermindert 
haarverlies zichtbaar. 

`` Versterkt haar en voorkomt uitval
`` Heeft een aangename, frisse geur
`` Gemakkelijk aan te brengen: 
masseer om de dag ongeveer 15-20 
druppels olie op je hoofdhuid.

30 ml | 520014

54,50 €
1816,66 € / 1 l

ENERGIZING SHAMPOO 
VOOR ZWAK HAAR
ENERGISING2 SHAMPOO 

Voor zwak haar dat vatbaar is voor 
uitval. Bevat de meest waardevolle 
plantenextracten uit ginseng en burk 
die het haar versterken en haarverlies 
voorkomen. Shampoo heeft een 
normaliserend en herstellend effect.

`` Versterkt haar en voorkomt 
haaruitval

`` Perfect voor mannen die van dik, 
gezond haar dromen

`` Beste resultaat in combinatie 
met STRONG2 & MORE 
HAAROLIE

250 ml | 520013

42,95 €
171,80 € / 1 l

HAIRLAB Ijzersterk, dik haar is de trots van elke man. Dankzij de HAIRLAB cosmetica 
kun je je haar in perfecte conditie houden - goed verzorgd, glanzend en sterk. 
Zorgvuldig geselecteerde ingrediënten versterken het haar bij de wortel om  

haarverlies te voorkomen.

NIEUW



DENK OOK 
AAN JEZELF!
In de alledaagse drukte is je gezondheid en 
welzijn van cruciaal belang voor ons. Daarom 
hebben we voedingssupplementen ontwikkeld, 
die perfect aansluiten op de behoeften van 
de moderne man. Wij helpen je om in vorm 
te blijven, stevig in je schoenen te staan 
en je natuurlijke kracht te herstellen.
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MULTIFUNCTIONELE NUTRICODE 
FITNESS TRACKER
FITNESS TRACKER PREMIUM

Multifunctionele NUTRICODE fitness tracker ontworpen voor 
actieve mensen. Fungeert als pulsimeter, horloge, calorieteller, 
stappenteller, wekker en laat zelfs weten wanneer je gebeld 
wordt! Het verbindt met je smartphone via Bluetooth-
technologie. Compatibel met Android en iOS-systemen.

920081

30,00 €

NUTRICODE

MULTIFUNCTIONELE NUTRICODE 
FITNESS TRACKER
FITNESS TRACKER STANDARD

Multifunctionele NUTRICODE fitness tracker is ontworpen 
voor actieve mensen. Fungeert als horloge, calorieteller, 
stappenteller, wekker en toont inkomende oproepmeldingen. 
Het verbindt met je smartphone via Bluetooth-technologie. 
Compatibel met Android en iOS-systemen.

920080

20,00 €

NUTRICODE fitness tracker helpt je om het lichaam van je dromen tot een realiteit te maken.  
Combineer je sportieve activiteiten met de nieuwste technologie en behaal fantastische resultaten. 
Kiezen voor een gezonde levensstijl is nog nooit zo makkelijk geweest!

MULTIFUNCTIONELE NUTRICODE  
FITNESS TRACKER 

FITNESS TRACKER

DOWNLOAD DE APP VAN DE WEBSITE.
Nutricode is een moderne mobiele app die helpt bij het introduceren van 
gezonde eetgewoonten en het laat je op vriendelijke wijze zien hoe je actief 
kunt blijven. Dankzij het dagelijkse activiteitenlogboek zal je je doelen bereiken, 
wellicht wel passeren! Vier je successen elke dag.

`` Door gebruik te maken van de App kan je je voortgang dagelijks 
bijhouden op de gewichtsgrafiek

`` Plan je dieet met onze heerlijke maaltijdideëen voor elk moment 
van de dag

`` De app kan ook BMR- en WHR-waarden berekenen en deze op 
duidelijke manier presenteren 

NIEUW

NUTRICODE 
DOWNLOAD DE APP
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VITA KIDS GUMMIES
VOEDINGSSUPPLEMENT

`` heerlijke multivitamine gummies voor een ontwikkelend lichaam en geest
`` Ideaal voor botgezondheid, het afweersysteem en het metabolisme, ook 
goed voor de ogen 

`` Gegarandeerd een geweldige smaak.
Voorziet kinderen in hun dagelijkse behoefte van de meest essentiële 
ingrediënten! Bevat vitaminen A (75% van de dagelijkse aanbevolen hoeveelheid  
in 1 gummy *), D (100%), E (112%), B6 (71%), B12 (160%), C (37%), Biotine 
(150%), pantotheenzuur (83%), jodium (27%) en zink (25%).

VOOR WIE?  
Ontwikkeld om de behoefte van groeiende 
kinderlichamen te ondersteunen.

DE NUTRICODE GUMMIES ZIJN EEN ABSOLUTE 
‘MUST-HAVE’:

`` goede bron van vitaminen voor vegetariërs
`` gegarandeerd  kosher en halal 
`` gebaseerd op pectine in plaats van gelatine 
`` geen conserveermiddelen
`` geen pinda's, soja en zuivel
`` glutenvrij

VITA BOMB GUMMIES
VOEDINGSSUPPLEMENT

`` extra voedingsvermogen
`` Geeft energie, bevat antioxidanten, ondersteunt het hart, 
afweersysteem, metabolisme en de algemene gezondheid

Een vitaminebom in de vorm van heerlijke gummies:
•	 Vitamine A (150% van de dagelijkse aanbevolen hoeveelheid in 2 gummies *) 

ondersteunt gezonde werking van de ogen
•	 E (446%) heeft antioxidant bestanddelen die bijdragen aan een gezond hart 

en schone bloedvaten
•	 D (200%) is goed voor je botten
•	 C (75%) verhoogt de weerstand
•	 B6 (143%) en B12 (320%) helpen je energie reserves op peil te houden
•	 Foliumzuur (200%) draagt bij aan een gezond zenuwstelsel
•	 Biotine (300%) verzorgt het haar en de huid
•	 Pantotheenzuur (167%) ondersteunt  mentale capaciteit
•	 Zink (50%) is gunstig voor het metabolisme
•	 Jodium (53%) Heeft een positieve invloed op de werking van de schildklier

30 MULTIVITAMINE GUMMIES VOOR KINDEREN – IN DE 
SMAKEN KERS, AARDBEI EN SINAASAPPEL 
75 g | 801007

18,50 €
246,66 €/1 kg

VOOR WIE?   
Voor iedereen die zijn of haar eetpatronen wilt ondersteunen 
met een complex van uitstekende vitaminen en mineralen die 
nodig zijn voor het goed functioneren van het lichaam.

Neem één gummy per dag.

Vitamine B6, B12 en biotine 
Ondersteunt het zenuwstelsel

Iodine   
verbetert het functioneren  
van de schildklier 

Vitamine C, A en D  
Geeft je immuunsysteem een boost 

Vitamine D, C 
en zink  
Draagt bij aan het 
gezond houden van 
botten en tanden

Vitamine C  
en pantotheenzuur 
Houdt het energie niveau 
op pijl door bij te dragen aan 
metabolisme

Vitamine D 
Helpt bij de goede  
beweging van spieren

Vitamine A en zink   
ondersteunt gezonde ogen

 NRV -% VAN DE VOEDINGSWAARDE - VOLDOET AAN DE DAGELIJKSE 
AANBEVOLEN HOEVEELHEID VAN EEN BEPAALD INGREDIËNT

NUTRICODE 30 MULTIVITAMINE GUMMIES VOOR KINDEREN – IN 
DE SMAKEN KERS, AARDBEI EN SINAASAPPEL  

75 g | 801006

18,50 €
246,66 €/1 kg
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INNER BALANCE
VOEDINGSSUPPLEMENT

`` handhaaft de zuurbalans
`` bron van cruciale micro-elementen

Maandelijks dag-nacht systeem, 24-uurs verzorging om de zuurbalans van het 
lichaam te handhaven.

60 ZAKJES + 60 CAPSULES 
240 g + 30 g | 801001

71,50 €
264,81 €/1 kg

SLIM EXTREME
VOEDINGSSUPPLEMENT

`` Helpt bij gewichtsverlies, onderdrukt de eetlust
`` met glucomannan – een zeer effectieve bondgenoot in het reduceren 
van je gewicht

`` gewicht verliezen terwijl je je huid mooi en strak houdt
Nutricode Slim Extreme is een samenstelling van ingrediënten die 
gewichtsverlies ondersteunen door de eetlust te verminderen. Het unieke 'All 
Day Weight Control' systeem is ontworpen voor iedereen die op gezonde wijze 
wil afvallen. Het helpt ook de huid strak te houden bij het afvallen. Geschikt voor 
vegetariërs en veganisten.

180 OMHULDE TABLETTEN + 30 BRUISTABLETTEN  
2 x 103,5 g + 2 x 67,5 g | 801002

71,50 €
209,06 €/1 kg

Oplosbare poederzakjes voor overdag – met citroensmaak 
Op basis van een extract uit de Rosa Centifolia bloem. Ondersteunt de afscheiding van metabolische afvalstoffen en helpt het zuurgehalte van het lichaam op  peil te 
houden. Zink heeft een gunstig effect op de werking van het immuunsysteem, magnesium en ijzer helpen om vermoeidheid te verminderen, terwijl het brandnetel 
extract overtollig water wegvoert.

Los de zakjes op in 200 ml water. Maximaal 2 zakjes per dag. 

Nachtcapsules
Nachtcapsules met citroenmelisse en 
hop zorgen dat je makkelijker in slaap 
valt. Met een goede nachtrust is je 
lichaam beter in staat om haar zuren af 
te dragen.

Neem 2 capsules per nacht. Vergeet niet 
voldoende water te drinken! (minstens 1 glas)

Bruistabletten - 
druivensmaak
Vervangt de vitaminen en mineralen 
die verloren gaan door de dagelijkse 
inname van voedsel terug te schalen. 
Speciaal gemaakt om je mooie huid 
bij gewichtsverlies te behouden. 
Vitamine C ondersteunt de vorming 
van collageen, terwijl biotine 
en vitamine B2 je huid gezond 
houden. Calcium heeft een positief 
effect op de goede werking van de 
spijsverteringsenzymen.

Los 1 tablet op in 200ml. Één keer per dag, te 
gebruiken voor de maaltijd. 

Omhulde tabletten
Gebaseerd op een innovatief 
bestanddeel - glucomannan - die, 
wanneer gecombineerd met een 
dieet met lage calorieën, invloed 
heeft op gewichtsverlies. Chroom 
helpt bij het behouden van normale 
bloedglucosespiegels door de 
verleiding van zoetigheid en andere 
snacks tussen de maaltijden door te 
verminderen. Garcinia cambogia 
extract is een bron van hydroxycitrisch 
zuur (HCA), die de vorming van 
lichaamsvet vertraagt.

Neem 3 keer per dag 2 tabletten in. Aanbeveling: 
consumeer samen met 1 tot 2 glazen water. 

Kookrecepten, blogs, BMI en BMR rekenmachines helpen bij het bereiken van al je 
gewichtsverliesdoelen - dit alles en meer kunt u vinden op onze website! Download de 
mobiele app Nutricode! Voor meer informatie ga naar nutricode.fmworld.com.

VOOR WIE? 
Ideaal voor iedereen die er een ongezonde 
levensstijl op na houdt, zij die vermoeidheid ervaren 
en/of mensen die veel producten consumeren die 
het lichaam verzuren, zoals suiker, koffie, alcohol en 
zwaar bewerkte voedingsmiddelen.

VOOR WIE?   
Voor iedereen die behoefte heeft aan 
ondersteuning bij gezond rationeel gewichtsverlies, 
voor mensen die hun droomlichaam willen krijgen 
zonder voortdurend honger te willen voelen.

GLUCOMANNAN - EETLUSTVERSLINDER 
Glucomannan, een in water oplosbare voedingsvezel die vervaardigd wordt uit de  Amorphophallus Konjac plant. Het extract zet zich uit in de maag, waar de 
glucomannan een signaal stuurt naar de hypothalamus in je brein: ik zit vol! Dit helpt je om minder vaak en minder grote porties te eten. Onderzoek toont aan 
dat het gebruik van glucomannan, samen met een kleinere calorie-inname, tot wel 3kg per maand gewichtsverlies kan leiden! 1  Glucomannan presteert het 
best bij voldoende vloeistoffen in de maag, dus zorg ervoor dat je voldoende water drinkt bij inname van de tabletten.
1 Birketvedt GS. “Experiences with three different fiber supplements in weight reduction.” Med Sci Monit. 2005 Jan; 11(1): PI5-8
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VITALITY BOOST
VOEDINGSSUPPLEMENT

`` Een dagelijkse boost voor je lichaam en geest 
`` Vitaliserend en verjongend effect

Een perfect gebalanceerde composities van ingrediënten 
die de flow van fysieke en mentale energie overdag en 
s’nachts stimuleert.

30 ZAKJES + 60 OMHULDE CAPSULES  
300 g + 48 g | 801003

71,50 €
205,46 €/1 kg

IMMUNO
VOEDINGSSUPPLEMENT

`` 100% natuurlijke vitamine C uit acerola
`` Nieuwe formule met toegevoede zink ondersteunt de afweer

Vitamina C vervaardigt uit natuurlijke acerola fruit-extracten. Acerola wordt 
ook wel de Barbadoskers genoemd en staat bekend als een super food, met 
maarliefst 30 keer meer Vitamine C dan een citroen. Met wilde roos, rijk aan 
de natuurlijke antioxidant  bioflavonoïde. Regelmatige inname van vitamine C 
houdt de weerstand op peil, heeft een positief effect op de tanden, huid, botten 
en het zenuwstelsel. Ook helpt het de cellen beschermen tegen oxidatieve 
stress. Geschikt voor vegetariërs en veganisten. 

60 PASTILLES – ACEROLA EN KERSENSMAAK 
72 g | 801004

18,50 €
256,94 €/1 kg

Neem twee zuigtabletten per dag.

HAIR SKIN NAILS
VOEDINGSSUPPLEMENT

`` Pro-Beauty Formule
`` Met granaatappel-extract

De perfecte samenstelling van ingrediënten voor sterk, glanzend haar, 
zijdezachte huid en gezonde nagels. D Pro-Beauty Formule bevat  koper wat 
invloed heeft op het haarpigment, ijzer zorgt voor de groei en zink levert de 
bouwstenen voor gezonde nagels.  Het supplement is tevens ook verrijkt met 
biergist, Vitamine A, B2, B6, B12, C, evenals biotine en aminozuren.

56 OMHULDE TABLETTEN 
44,8 g | 801005

19,95 €
445,31 €/1 kg

Neem 1 tablet per dag, in te nemen met water.

Vloeistofzakjes voor overdag – sinaasappelsmaak
Je dagelijkse dosis energie met het beste van sinaasappel! Niacine, pantotheenzuur en riboflavin, die verder worden versterkt met cafeïne, dragen bij aan de 
vermindering van vermoeidheid en uitputting. Pantotheenzuur heeft bovendien een positieve invloed op de hersenen. B-groep vitamines zorgen voor het zenuwstelsel, 
terwijl hiamine verantwoordelijk is voor een gezonde hartfunctie. Vitamine E draagt bij aan de bescherming van cellen tegen oxidatieve stress. 

1 zakje per dag consumeren. Geschikt voor vegetariërs en veganisten. 

Nachttabletten 
Rijke bron van vitamines en mineralen. 
De ingrediënten zorgen voor een 
verhoogd metabolisme, wat je ’s 
nachts  helpt ontspannen en overdag 
meer energie geeft. Chrome draagt 
bij aan het stabiliseren van glucose 
waardes in het bloed, selenium 
helpt bij de bescherming van cellen 
tegen oxidatieve stress en ijzer 
is een belangrijk bestanddeel in 
het vervoeren van zuurstof in het 
lichaam. Peperine uit zwarte peper 
ondersteunt de spijsvertering en de 
absorbtie van voedingsstoffen. 

Neem 2 tabletten per nacht, in te nemen met 
water. 

VOOR WIE?   
Ondersteuning voor iedereen die een gebrek aan 
energie ervaart, zich vermoeid voelt of snel afgeleid 
is. Perfect voor het ontwikkelen van een gezond 
levensritme. Ook uiterst geschikt voor sporters. 

VOOR WIE?   
Aanbevolen voor mensen die snel verkouden 
worden en graag het afweersysteem een handje 
helpen. Uitermate geschikt voor mensen die in 
de open lucht sporten of fysiek werk verrichten. 

VOOR WIE?  
Voor eenieder die droomt van een vlekkeloze  
huid, dik en gezond haar en sterke nagels. 
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BEDWELMEN-
DE MAGIE VAN 
PARFUMS
Geuren hebben een grote invloed op ons leven 
- ze brengen herinneringen terug, ze maken 
ons geïntrigeerd, ze wakkeren verlangens aan 
en spelen met sensualiteit. Geur vertelt jouw 
persoonlijke verhaal en zegt meer dan duizend 
woorden. In onze uitzonderlijke collectie 
vind je zeker een geur die tot- en voor je zal 
spreken. Deze geuren zullen je vervoeren. 
Nu ook verkrijgbaar in de handige kleinere 
flessen van 30ml. Geuren in alle kleuren 
en smaken, gevangen in prachtig gemaakte 
flessen, om al je zintuigen verleidelijk te strelen. 
Welkom in de magische wereld van parfum.
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Vanaf nu zijn al je favoriete geuren niet alleen in 50ml, maar ook in 30ml formaat te koop! In je hand- 
of sportas of gewoon in je zak; met deze kleinere flesjes heb je je parfum altijd bij je! Zo hoef je geen 
moment meer onzeker te zijn. PURE PARFUMS

Geur: 20% | Inhoud: 50 ml

19,90 €
398,00 €/1 l

Inhoud: 30 ml

14,50 €
483,33 €/1 l

NIEUW  
IN 30ml

OOK  
VERKRIJGBAAR

FLES
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 BLOEMIG  

FRUITIGE GEURNOTEN

PURE 438
100438 / 100438.02
Type: 	 zoet, vrouwelijk, sensueel
Geurnoten:
Topnoten: 	 appelbloesem, nectarine, 

peer
Hartnoten: 	jasmijn, pioen, heliotroop
Basisnoten: rietsuiker, olibanum, vanille, 

muskus

PURE 443
100443 / 100443.02
Type:	 stijlvol, verleidelijk, warm
Geurnoten:
Topnoten: 	 sinaasappel, bergamot, 

zwarte bessen
Hartnoten: 	jasmijn, oranje bloesem, 

ylang-ylang, lelie van de 
vallei

Basisnoten: cederhout, sandelhout, 
vanille

AQUA GEURNOTEN  

PURE 439
100439  / 100439.02
Type:	 vrouwelijk, intrigerend
Geurnoten:
Topnoten: 	 sinaasappel, bergamot, 

zwarte bessen
Hartnoten: 	jasmijn, lelie van de vallei,
Basisnoten: cederhout, patchouli, mos

  OOSTERS
BLOEMIGE GEURNOTEN

PURE 440
100440 / 100440.02
Type:	 verfijnd, sensueel, 

onvergetelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 zwarte bessen, hazelnoot, 

perzik, rabarber
Hartnoten: 	iris, sinaasappelbloesem, 

karamel, kokosnoot
Basisnoten: vanille, patchouli, muskus

PURE 441
100441.01 / 100441.02
Type:	 fris, bevrijdend
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, lavendel, ylang-

ylang
Hartnoten: 	jasmijn, iris
Basisnoten: vanille, sandelhout, muskus

PURE 442
100442  / 100442.02
Type:	 warm, pittig, intrigerend
Geurnoten:
Topnoten: 	 roos, oranje bloesem, peer
Hartnoten: 	koffie, jasmijn, perzik
Basisnoten: vanille, patchouli, cederhout

 HOUTIG
KRUIDIGE GEURNOTEN   

PURE 703
100703  / 100703.02
Type:	 fris, licht en plezierig
Geurnoten:
Topnoten: 	 citroen, zwarte bessen, 

veenbessen, theebladeren
Hartnoten: 	waterlelie, witte pioen
Basisnoten: vanille, patchouli, muskus

PURE 
Dames

PARFUMS
Geur: 20% | Inhoud: 50 ml

19,90 €
398,00 €/1 l

Inhoud: 30 ml

14,50 €
483,33 €/1 l

Men zegt dat de vrouw wispelturig is ... maar het is juist haar natuur om 
voortdurend inspiratie en nieuwe sensatie op te zoeken. Daarom hebben we 
voor jou een bron van nieuwe geurervaringen aangesproken. Blijf op de hoogte 
en ontdek nieuwe, aantrekkelijke geuren!

NIEUW 
IN 30ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES

NIEUW
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CITRUS GEURNOTEN

PURE 702
100702 / 100702.02
Type: 	 expressief, passievol
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn, bergamot, 

waternoten
Hartnoten: 	jasmijn, geranium, lelietje-

van-dalen
Basisnoten: muskus, amber

AQUA GEURNOTEN

PURE 07
100007 / 100007.02
Type:	 gebalanceerd, mild
Geurnoten:
Topnoten: 	 ananas, pioen, pronkerwt
Hartnoten: 	freesia, jasmijn, lelie
Basisnoten: sandelhout, ceder, muskus

PURE 174
100174 / 100174.02
Type:	 magisch, schitterend 
Geurnoten:
Topnoten: 	 freesia, lychee
Hartnoten: 	lelie, magnolia, jasmijn, 

gember, peper
Basisnoten: amber, muskus

PURE 701
100701 / 100701.02
Type: 	 magnetisch, sensueel
Geurnoten:
Topnoten: 	 ananas, rabarber, appel
Hartnoten: 	jasmijn, lelietje-van-dalen, 

freesia
Basisnoten: perzik, muskus

ALDEHYDE GEURNOTEN 

PURE 21
100021 / 100021.02
Type:	 klassiek, warm en 

omhullend
Geurnoten:
Topnoten: 	 aldehyde, ylang-ylang, 

oranjebloesem
Hartnoten: 	roos, lelie van de vallei, iris
Basisnoten: civet, eikenmos, sandelhout

PURE 180
100180 / 100180.02
Type:	 verleidelijk, flexibel
Geurnoten:
Topnoten: 	 lychee, framboos, roos
Hartnoten: 	freesia, lelietje-van-dalen, 

ceder
Basisnoten: vanille, amber, vetiver

PURE 420
100420 / 100420.02
Type:	 verleidelijk zoet, 

aanlokkelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 rode vruchten, Mandarijn
Hartnoten: 	lelietje-van-dalen, pioen
Basisnoten: praline, amber, muskus, 

karamel

PURE 427
100427 / 100427.02
Type:	 vrolijk, charmant
Geurnoten:
Topnoten: 	 frambozen, bergamot
Hartnoten: 	roos, iris, violet
Basisnoten: patchouli

PURE 433
100433 / 100433.02
Type:	 elegant, compromisloos
Geurnoten:
Topnoten: 	 kersen, zwarte bessen, roze 

peper
Hartnoten: 	roos, perzik, ananas
Basisnoten: muskus, patchouli, 

tonkaboon

PURE 437
100437 / 100437.02
Type:	 verleidelijk, lievelijk zoet
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, aardbei, frisse 

bloezem
Hartnoten: 	perzik, osmanthus, 

frambozen-bitterkoekjes
Basisnoten: cacao, amber, vanille

BLOEMIG  
Vrouwelijk en beeldschoon

Dit is de meest uitgebreide familie 
van geuren, dus neem de tijd en 

experimenteer met onze parfums! 
Het romantische, zelfverzekerde 

en sensuele karakter van deze 
parfums is gecreëerd om je 

vrouwelijkheid te benadrukken.

FRUITIGE GEURNOTEN

PURE 10
100010 / 100010.02
Type:	 stimulerend, zoet
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn, klimopbladen, 

champaca bloemen
Hartnoten: 	jasmijn, afrikaanse 

orchidee, roos
Basisnoten: amaranthout, bramen, 

muskus

PURE 17
100017 / 100017.02
Type:	 stimulerend, zoet
Geurnoten:
Topnoten: 	 meloen, perzik, appel
Hartnoten: 	freesia, lelie, mimosa, 

tuberose, jasmijn
Basisnoten: ceder, ylang-ylang, muskus

PURE 25
100025 / 100025.02
Type:	 harmonieus, lichtelijk bitter
Geurnoten:
Topnoten: 	 groene appel, 

wateraccenten
Hartnoten: 	jasmijn, freesia, iris, 

passiebloem
Basisnoten: sandelhout, cederhout, 

vanille

PURE 700 
100700  / 100700.02
Type:	 vrouwelijk, sensueel
Geurnoten:
Topnoten: 	 citroen, appel, violetblaadjes
Hartnoten: 	pioen, lelietje-van-dalen
Basisnoten: cederhout, muskus, amber

GROENE GEURNOTEN

PURE 01
100001 / 100001.02
Type:	 warm en sprankelend
Geurnoten:
Topnoten: 	 citroen, thee, veenbessen
Hartnoten: 	jasmijn, pioen, waterlelie
Basisnoten: div. houtnoten, patchouli

PURE 81
100081 / 100081.02
Type:	 excentrisch maar subtiel
Geurnoten:
Topnoten: 	 groene appel, komkommer, 

magnolia
Hartnoten: 	lelietje-van-dalen, roos, 

violet
Basisnoten: sandelhout, ambergris

HOUTIGE GEURNOTEN

PURE 414
100414 / 1004140.2
Type:	 onafhankelijk, zeer 

vrouwelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 cactus
Hartnoten: 	roze freesia, jasmijn, roos
Basisnoten: cederhout, div. houtachtige 

noten

PURE 428
100428 / 100428.02
Type: 	 stijlvol en vrouwelijk, 

verleidelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 groene noten, zeebries, 

perzik
Hartnoten: 	lotusbloem, freesia, 

heliotroop
Basisnoten: muskus, vanille

PURE 
Dames

OOSTERSE GEURNOTEN

PURE 20
100020 / 100020.02
Type:	 verleidelijk, sensueel
Geurnoten:
Topnoten: 	 osmanthus, zwarte thee, 

bergamot
Hartnoten: 	roos, freesia, magnolia, 

orchidee
Basisnoten: muskus, patchouli

PURE 97
100097 / 100097.02
Type:	 verukkelijk, fluweelachtig
Geurnoten:
Topnoten: 	 freesia, lelietje-van-dalen, 

roos
Hartnoten: 	lelie, gardenia, palmboom, 

narcis
Basisnoten: zwarte bessen, muskus, 

eikenmos 

PURE 132
100132 / 100132.02
Type:	 exclusief, intens 
Geurnoten:
Topnoten:	 gember, kardemom, peper, 

sinaasappel 
Hartnoten:	 tuberoos, kokos, gardenia, 

pioen
Basisnoten:	amber, musk

PURE 183
100183 / 100183.02
Type:	 scherp, sterk
Geurnoten:
Topnoten: 	 veenbessen, roze peper, 

tamarinde
Hartnoten: 	zwarte violet, cacao, roos, 

nieskruid
Basisnoten: patchouli, vanille, 

massoiahout

PURE 434
100434 / 100434.02
Type:	 gewaagd, verslavend
Geurnoten:
Topnoten: 	 sinaasappel, grapefruit, 

zoethout
Hartnoten: 	roos, oranjebloesem, 

lelietje-van-dalen, iris
Basisnoten: sandelhout, vanille, muskus 

Z NUTĄ

PARFUMS
Geur: 20% | Inhoud: 50 ml

19,90 €
398,00 €/1 l

Inhoud: 30 ml

14,50 €
483,33 €/1 l

Spreken is zilver, zwijgen is goud, maar geur, 
geur is... Parfum kan meer over je vertellen dan 
duizend woorden, wat wil je dat het over jou 
zegt?

NIEUW 
IN 30ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES
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FRUITIGE GEURNOTEN

PURE 12
100012 / 100012.02
Type:	 hypnotiserend, verleidelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 passiebloem
Hartnoten: 	jasmijn, gardenia
Basisnoten: vanille, esdoorn, vetiver

PURE 98
100098 / 100098.02
Type:	 fris, subtiel
Geurnoten:
Topnoten: 	 zwarte bessen, bergamot, 

citroen
Hartnoten: 	jasmijn, lelie van de vallei, 

roos
Basisnoten: sandelhout, cederhout, 

amber

PURE 413
100413 / 100413.02
Type:	 lief, zoet, flirterig
Geurnoten:
Topnoten: 	 zwarte bessen, peer
Hartnoten: 	orris, jasmijn, 

oranjebloesem
Basisnoten: chocolade, pralines, 

patchouli, vanille

PURE 426
100426 / 100426.02
Type: 	 gedurfd, verslavend, stout
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, neroli
Hartnoten:	 oranjebloesem, framboos, 

jasmijn
Basisnoten: patchouli, vanille, 

kasjmierhout

PURE 263
100263 / 100263.02
Type:	 krachtig, vintage
Geurnoten:
Topnoten: 	 aldehyde, fruitige noten, 

citrusvruchten
Hartnoten: 	lelietje-van-dalen, 

heliotroop, jasmijn, 
tuberose

Basisnoten: muskus, tropisch hout

PURE 430
100430 / 100430.02
Type: 	 verfijnd, charmant
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, nectarine, 

appelbloesem
Hartnoten: 	tuberose, ylang-ylang
Basisnoten: vetiver, vanille, muskus

PURE 431 
100431 / 100431.02
Type: 	 gedurfd, sensueel, 

intrigerend
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, appel
Hartnoten: 	jasmijn, lelietje-van-dalen
Basisnoten: tonkaboon, muskus

PURE 436
100436 / 100436.02
Type: 	 charmant, rebels 
Geurnoten:
Topnoten: 	 kokosnoot, hazelnoot, lelie 

van de vallei
Hartnoten: 	oranje bloesem, roos
Basisnoten: kasjmierhout, vanille, amber

HOUTIGE GEURNOTEN

PURE 26
100026 / 100026.02
Type:	 warm en uitnodigend
Geurnoten:
Topnoten: 	 guave, framboos, 

bergamot, kokosnoot
Hartnoten: 	waterlelie, roos, peper, 

magnolia
Basisnoten: sandelhout, vanille, koffie, 

karamel

OOSTERS 
Sterk, ongetemd

Geuren met diepe wortels in 
het Verre Oosten. Een vleugje 

roept beelden op van exotische 
reizen, mysterieuze plaatsen 

en intrigerende taferelen. Een 
perfecte match voor de dappere, 

sensuele vrouw.

BLOEMIGE GEURNOTEN 

PURE 09
100009 / 100009.02
Type:	 onvergetelijk, magisch
Geurnoten:
Topnoten: 	 violet, kardemom, groene 

vruchten
Hartnoten: 	amandel, jasmijn
Basisnoten: vanille, muskus

PURE 101
100101 / 100101.02
Type:	 onvergetelijk, verfijnd
Geurnoten:
Topnoten: 	 oranjebloesem, peer
Hartnoten: 	gember, wierook
Basisnoten: sandelhout, vanille, honing

PURE 257
100257 / 100257.02
Type:	 Uitstekend, verrassend
Geurnoten:
Topnoten: 	 roos, kamperfoelie, 

mandarijn
Hartnoten: 	madeliefje, jasmijn
Basisnoten: muskus, patchouli

KRUIDIGE GEURNOTEN

PURE 24
100024 / 100024.02
Type:	 exotisch, erg pittig
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn, komijn en 

kruidnagel
Hartnoten: 	mango, heliotroop, 

kardemom, ylang-ylang
Basisnoten: muskus, vanille, ambergris

PURE 173
100173 / 100173.02
Type:	 droomachtig, mild 
Geurnoten:
Topnoten: 	 anijs, zoethout
Hartnoten: 	jacaranda hout, bitter, 

amandel
Basisnoten: sandelhout, muskus, mos

PURE 177
100177 / 100177.02
Type:	 verlangend, warm
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, laurierblad, roze 

peper
Hartnoten: 	saffraan, oranje bloesem
Basisnoten: wierook, vanille, sandelhout

AMBERGRIS GEURNOTEN

PURE 32
100032 / 100032.02
Type:	 fascinerend, mysterieus
Geurnoten:
Topnoten: 	 meloen, kokosnoot, 

mandarijn, suikerspin
Hartnoten: 	bramen, mango, pruimen, 

honing
Basisnoten: vanille, chocolade, toffee

PURE 429
100429 / 100429.02
Type: 	 expressief, onafhankelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 pomelo, zwarte bessen
Hartnoten: 	roos, iris, saffraan
Basisnoten: suède, zoete amber, 

muskus

PURE 
Dames

PARFUMS
Geur: 20% | Inhoud: 50 ml

19,90 €
398,00 €/1 l

Inhoud: 30 ml

14,50 €
483,33 €/1 l

NIEUW 
IN 30ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES
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LIMOEN GEURNOTEN

PURE 33
100033 / 100033.02
Type:	 verfrissend, vrolijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 mango, siciliaanse citroen, 

appel
Hartnoten: 	jasmijn, bamboe, witroos
Basisnoten: ceder, ambergris

MANDARIJN GEURSTOFFEN

PURE 23
100023 / 100023.02
Type:	 sensueel, met een beetje 

zoetheid
Geurnoten:
Topnoten: 	 lelietje-van-dalen, 

bloedsinaasappel
Hartnoten: 	mandarijn, jasmijn, roos
Basisnoten: vanille, sandelhout, witte 

muskus

FRUITIGE GEURNOTEN 

PURE 419
100419 / 100419.02
Type:	 optimistisch, casual
Geurnoten:
Topnoten: 	 citrusvruchten, grapefruit, 

bergamot, waternoten, 
calone, meloen, perzik

Hartnoten: 	houtachtige noten, jasmijn, 
lelietje-van-dalen

Basisnoten: muskus, ambergris

PURE 435
100435 / 100435.02
Type: 	 stralend, boeiend, 

aantrekkelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, peer, citroen, 

grapefruit
Hartnoten: 	zwarte bessen, freesia, roos
Basisnoten: ceder, mos, muskus

CITRUS 
Vrolijk en verkwikkend

Ben jij de gezelligheid zelve? 
Die optimistische, bruisende 

en energieke persoonlijkheid? 
Je geniet van vrijheid, gemak 

én comfort in elke situatie? 
Citrusgeuren geven je energie 

en benadrukken je temperament. 
Citroen is een opfrisser voor je 

humeur! 

SINAASAPPEL GEURNOTEN

PURE 06
100006 / 100006.02
Type:	 etherisch, discreet
Geurnoten:
Topnoten: 	 citroen, bergamot, munt
Hartnoten: 	sinaasappel, groene thee
Basisnoten: eikenmos, ambergris

FRUITIGE GEURNOTEN

PURE 05
100005 / 100005.02
Type:	 intrigerend, modern
Geurnoten:
Topnoten: 	 freesia, gardenia
Hartnoten: 	sandelhout, roos, koriander
Basisnoten: vanille, vetiver, patchouli

PURE 16
100016 / 100016.02
Type:	 sprookjesachtig, 

fascinerend
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn, peer, groene 

noten
Hartnoten: 	orchidee
Basisnoten: patchouli, toffee

PURE 34
100034 / 100034.02
Type:	 vrij, blij
Geurnoten:
Topnoten: 	 iris, ananas, hyacint, roze 

peper
Hartnoten: 	jasmijn, citroen
Basisnoten: vanille, vetiver, muskus

BLOEMIGE GEURNOTEN 

PURE 432
100432 / 100432.02
Type: 	 chique, sierlijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn, bergamot, 

groene geurnoten
Hartnoten: 	roos, jasmijn
Basisnoten: houtachtige noten, muskus 

HOUTIGE GEURNOTEN

PURE 18
100018 / 100018.02
Type:	 stralend, verleidelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 sinaasappel, oranjebloesem
Hartnoten: 	roos, jasmijn, ylang-ylang
Basisnoten: witte muskus, vetiver, 

tonkaboon, vanille

CHYPRE 
Onweerstaanbaar 

verleidelijk
De Chypre-familie van 

geuren roept een beeld op 
van weelderige zijdezachte 

verfijndheid . Ze zijn een 
geweldige match voor sterke, 

intrigerende en sensuele 
vrouwen. Een vleugje chypre 

geeft je moed.

PURE 
Dames

PARFUMS
Geur: 20% | Inhoud: 50 ml

19,90 €
398,00 €/1 l

Inhoud: 30 ml

14,50 €
483,33 €/1 l

PURE 80
100080 / 100080.02
Type:	 verrassend, aantrekkelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 aardbeiensorbet, kers, 

ananas
Hartnoten: 	gekarameliseerde popcorn, 

violet, roos
Basisnoten: muskus, ambergris, 

patchouli

NIEUW 
IN 30ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES
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PARFUMS
Geur: 20% | Inhoud: 50 ml

19,90 €
398,00 €/1 l

Inhoud: 30 ml

14,50 €
483,33 €/1 l

PURE 
Man

 HOUTIG
VETIVER GEURNOTEN 

PURE 477
100477 / 100477.02
Type:	 verslavend, prikkelend
Geurnoten:
Topnoten: 	 peper, bergamot, elemi-

hars
Hartnoten: 	droog hout, labdanum
Basisnoten: muskus, vetiver, guaiac

 OOSTERS
HOUTIGE GEURNOTEN

PURE 475
100475 / 100475.02
Type:	 warm, aantrekkelijk 
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, mandarijn, 

citroen, kardemom
Hartnoten: 	lavendel, jasmijn, cyclamen
Basisnoten: cederhout, muskus, 

patchouli, tonkaboon

FRUITIGE GEURNOTEN

PURE 476
100476  / 100476.02
Type: 	 mysterieus, modern
Geurnoten:
Topnoten: 	 grapefruit, chocolade, 

appel
Hartnoten: 	roos, jasmijn
Basisnoten: muskus, vanille, cederhout

Laat je inspireren en druk jezelf op een totaal nieuwe manier uit!  Get 
creative! Speciaal voor jou hebben we nieuwe, aantrekkelijke geuren 
gecreëerd. Unieke, frisse samenstellingen zullen je persoonlijkheid laten 
sprankelen! Straal je unieke kwaliteiten uit, ervaar het zelf.

NIEUW 
IN 30ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES

NIEUW
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PURE 
Man

NIEUWEen geweldige geur is als een handtekening voor de overtuigende en opgewekte 
man. Het defineert zijn ego, benadrukt karaktereigenschappen en laat je 
persoonlijkheid naar voren komen. Het is even belangrijk voor het totaalplaatje als 
een op maat gemaakt pak. Kies het parfum dat aansluit bij je persoonlijkheid en 
het succes zal je volgen. 

PARFUMS
Geur: 20% | Inhoud: 50 ml

19,90 €
398,00 €/1 l

Inhoud: 30 ml

14,50 €
483,33 €/1 l

BLOEMIGE GEURNOTEN

PURE 52
100052 / 100052.02
Type:	 catchy, spirited
Geurnoten:
Topnoten: 	 appel, bergamot, munt
Hartnoten: 	jasmijn, geranium, lavendel
Basisnoten: kaneel, kruidnagel, muskus

PURE 465
100465 / 100465.02
Type:	 suggestief, aromatisch
Geurnoten:
Topnoten: 	 kardemom, bergamot, 

citroen, munt, sinaasappel
Hartnoten: 	salie, lavendel, oranje 

bloesem, tonka boon, 
petitgrain

Basisnoten: sandelhout, vanille, 
ambergris, muskus

OOSTERS 
Sterk, schitterend

Zeer intens, krachtig, uitdagend, 
voor een grenzeloze fantasie. 

Perfecte geurnoten voor speciale 
gelegenheden in de  herfst- en 
winterdagen. Geuren gemaakt 

voor de zelfverzekerde man. 

KRUIDIGE GEURNOTEN 

PURE 224
100224 / 100224.02
Type:	 zoet, verleidelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, grapefruit, gras
Hartnoten: 	saffraan, violet, 

nootmuskaat, jasmijn
Basisnoten: suikerriet, vanille, ambergris

PURE 466
100466 / 100466.02
Type:	 sexy, intrigerend, rokerig
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, basilicum, 

lavendel, sinaasappel, 
citroen

Hartnoten: 	appelbloesem, heliotroop, 
waternoten, watermeloen, 
kruidnagel

Basisnoten: muskus, cederhout, tonka 
boon, sandelhout, guaiac 
hout

WATER 
Verkoelend en inspirerend

Geïnspireerd op een verfrissend 
briesje, een avontuurlijke vakantie 

en de zwoele zomerregen. 
Eenvoudig, modern, vrolijk en 

vooral casual. Uitstekend wanneer 
je snakt naar het brede gevoel van 

vrijheid.

GROENE GEURNOTEN 

PURE 463
100463 / 100463.02
Type:	 innovatief, zakelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, kardemom, yuzu
Hartnoten: 	rozemarijn, zeewater, 

geranium
Basisnoten: cederhout, vetiver, 

eikenmos

AMBERGRIS GEURNOTEN

PURE 64
100064 / 100064.02
Type:	 smaakvol en sensueel
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn, ceder, anijs
Hartnoten: 	rozemarijn, olijfboom 

bloemen
Basisnoten: muskus, guaiacum, 

tonkaboon

HOUTIGE GEURNOTEN

PURE 470
100470 / 100470.02
Type:	 modern, intelligent
Geurnoten:
Topnoten: 	 saffraan, lavendel
Hartnoten: 	violette bladeren, honing, 

pruimen
Basisnoten: cederhout, patchouli, 

tonkaboon

PURE 471
100471 / 100471.02
Type:	 mysterieus, extravagant
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn, sinaasappel
Hartnoten: 	kaneel, tabak, kruidnagel
Basisnoten: patchouli, tonkaboon, mirre

NIEUW 
IN 30ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES
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PURE 460
100460 / 100460.02
Type:	 fris, tijdloos, grenzeloos
Geurnoten:
Topnoten: 	 citroen, appel, basiliek, 

bergamot, kruidnagel
Hartnoten: 	roos, peper, jasmijn, 

kardemom, nootmuskaat, 
lelietje-van-dalen

Basisnoten: cederhout, muskus, vanille

PURE 462
100462 / 100462.02
Type:	 perfecte balans tussen 

glamour en bescheidenheid
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn, citroen, mariene 

noten
Hartnoten: 	sinaasappelbloesem, 

kaneel, eikenmos
Basisnoten: kasjmierhout, patchouli, 

ambergris, muskus

HOUTIG  
stijlvol en modieus

Romantische, mysterieuze, warme 
en adelijke houtachtige aroma’s 
verhogen het vertrouwen in je 

eigen mogelijkheden. Val op met 
een harsachtig aroma uit het 

bos. Composities gewijd aan de 
elegante man.

FRUITIGE GEURNOTEN 

PURE 55
100055 / 100055.02
Type:	 licht en elegant
Geurnoten:
Topnoten: 	 koriander, appel
Hartnoten: 	wierook, sichuanpeper
Basisnoten: vanille, houtachtige noten

PURE 472
100472 / 100472.02
Type:	 expressief, luxueus
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, zwarte bessen, 

limoen
Hartnoten: 	appel, ananas, rozemarijn, 

elemihars
Basisnoten: muskus, patchouli, ceder

AQUA GEURNOTEN 

PURE 457
100457 / 100457.02
Type:	 fris, minimalistisch
Geurnoten:
Topnoten: 	 grapefruit, mandarijn, 

wateraccenten
Hartnoten: 	jasmijn, laurierblad
Basisnoten: ambergris, patchouli, 

eikenmos
VAREN 

verleidelijk, mannelijk
Ontworpen voor mannen die 

zich verbonden voelen met het 
klassieke, mannelijke rolmodel. 

Deze composities benadrukken 
de professionaliteit en stijl van een 

volwassen, rijpe man.

VARENKRUID GEURNOTEN

PURE 43
100043 / 100043.02
Type:	 energiek, opvallend
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn, kumquat, roze 

peper
Hartnoten: 	koriander, freesia, 

kardemom
Basisnoten: leer, Jacaranda boom

PURE 135
100135 / 100135.02
Type:	 verrassend, intens
Geurnoten:
Topnoten: 	 bittere sinaasappel, 

mandarijn
Hartnoten: 	santolina, zeegras
Basisnoten: ambergris, houtachtige 

noten

LAVENDEL GEURNOTEN 

PURE 54
100054 / 100054.02
Type:	 mysterieus, fris
Geurnoten:
Topnoten: 	 munt, bergamot, rum
Hartnoten: 	ceder, salie, lavendel
Basisnoten: eikenmos, vetiver, suede

PURE 473
100473 / 100473.02
Type:	 fris, nobel, rebels
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, roze peper
Hartnoten: 	amber, lavendel
Basisnoten: patchouli, vetiver, droog 

hout

 CHYPRE 
sensueel, aangrijpend

Gedurfde, sterke, stijlvolle en 
elegante geuren. Aanwezige maar 

frisse geuren die je lang zullen 
bijblijven.

HOUTIGE GEURNOTEN 

PURE 56
100056 / 100056.02
Type:	 sprankelend, feest voor de 

zintuigen
Geurnoten:
Topnoten: 	 grapefruit, lavendel, 

nootmuskaatbloem, 
kamperfoelie

Hartnoten: 	frambozen, heliotroop, 
kruidnagel

Basisnoten: ceder, hars, jeneverbes

PURE 
Man

PARFUMS
Geur: 20% | Inhoud: 50 ml

19,90 €
398,00 €/1 l

Inhoud: 30 ml

14,50 €
483,33 €/1 l

PURE 474
100474 / 100474.02
Type:	 onafhankelijk, verleidelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 munt, citroen
Hartnoten: 	kardemom, geranium, 	

wateraccenten
Basisnoten: cederhout, muskus, 

patchouli, sandelhout

MANDARIJN GEURNOTEN

PURE 134
100134 / 100134.02
Type:	 verfrissend, boeiend
Geurnoten:
Topnoten: 	 Bittere sinaasappel, citroen, 

bergamot
Hartnoten: 	rozemarijn, zee gras, violet
Basisnoten: patchouli, cederhout, 

ambergris

PURE 452
100452 / 100452.02
Type:	 erg fris, sprankelend
Geurnoten:
Topnoten: 	 aldehyde, munt, 

citrusvruchten, waternoten
Hartnoten: 	neroli, ceder, peper, cipres
Basisnoten: tonkaboon, vanille, vetiver

CITRUS 
Fris en stimulerend

Licht, verfrissend en vitaliserend. 
Een bruisende geur ontwikkeld 
voor de man die van het leven 

houdt en jong van geest is. Geef 
je over aan het gevoel van rust en 

onspanning.

CITRUS GEURNOTEN

PURE 57
100057 / 100057.02
Type:	 vol zon, prachtig
Geurnoten:
Topnoten: 	 pruimen, appel, bergamot
Hartnoten: 	kaneel, roze peper
Basisnoten: vanille, Jamaicaanse rum

SINAASAPPEL GEURNOTEN

PURE 93
100093 / 100093.02
Type:	 modern, levendig
Geurnoten:
Topnoten: 	 ananas, rozemarijn, 

bergamot
Hartnoten: 	cyclamen, lavendel, jasmijn, 

gember
Basisnoten: eikenmos, klimop 

AMBERGRIS EN MUSKUS 
GEURNOTEN 

PURE 110
100110 / 100110.02
Type:	 eigenwijs, rebels
Geurnoten:
Topnoten: 	 lavendel, bergamot, 

kardemom
Hartnoten: 	oranjebloesem,  

lelietje-van-dalen
Basisnoten: muskus, ambergris, vanille

NIEUW 
IN 30ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES
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PARFUMS
Geur: 20% | Inhoud: 50 ml

21,50 €
430,00 €/1 l

Inhoud: 30 ml

15,50 €
516,66 €/1 l

Ben je op zoek naar de finishing touch van de outfit voor je droomdate? Ga voor PHEROMONE! Je zal 
niet vergeten worden. Met deze parfums kan er geen twijfel meer bestaan! Feromonen zijn geurloze 
stoffen die zijn toegevoegd aan ons parfum om hun stimulerend effect te vergroten. Feromonen zijn het 
geheime wapen, met de missie om je aantrekkingskracht en zelfvertrouwen een duwtje in de rug te geven. 
Verleiding is nog nooit zo gemakkelijk geweest!

CHARME 
97

120097
120097.02

173
120173

120173.02

 VERLEIDING
52
120052
120052.02

110
120110
120110.02

 SUCCES
64
120064
120064.02

134
120134
120134.02

 ZELFVERTROUWEN
43
120043
120043.02

56
120056 
120056.02

SUCCES   
33

120033
120033.02

81
120081

120081.02

98
120098

120098.02

FLIRT   
05

120005
120005.02

10
120010 

120010.02

18
120018 

120018.02

23
120023 

120023.02

101
120101 

120101.02

Dames Man

PHEROMONE

NIEUW 
IN 30ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES
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PARFUMS
Inhoud: 50 ml

22,50 €
450,00 €/1 l

Inhoud: 30 ml

16,95 €
565,00 €/1 l

HOUTIGE GEURNOTEN 

INTENSE 18
110018 / 110018.02
aanlokkelijk, rebels

OOSTERS 
BLOEMIGE GEURNOTEN 

INTENSE 09
110009 110009.02 
ontdek het geheim

FRUITIGE GEURNOTEN 

INTENSE 98
110098 110098.02 
zakelijke elegantie

KRUIDIGE GEURNOTEN 

INTENSE 173
110173 /110173.02 
exotische gewaarwording

ALDEHYDE GEURNOTEN 

INTENSE 21
110021 / 110021.02 
klassiek, stijlvol	

CITRUS 
CITRUS GEURNOTEN 

INTENSE 33
110033 / 110033.02 
verfrissend en vitaliserend

MANDARIJN GEURNOTEN 

INTENSE 23
110023 / 110023 .02
vrolijk en romantisch

CHYPRE 
FRUITIGE GEURNOTEN 

INTENSE 05
110005 / 110005.02 
ontwaakt de zintuigen

Op zoek naar een langdurige geur die je bijblijft?   
GA VOOR INTENSE!
Geniet van je favoriete geur voor een ongelooflijk lange tijd!  
Tot wel 30% geur!

BLOEMIG  
FRUITIGE GEURNOTEN 

INTENSE 10
110010 / 110010.02  
een geur die je uitdaagt

INTENSE 17
110017 / 110017.02 
de kracht van verleiding

INTENSE 25
110025 / 110025.02
charmante samenkomst

OOSTERSE GEURNOTEN 

INTENSE 97
110097 / 110097.02
altijd in stijl

GROENE GEURNOTEN 

INTENSE 81
110081 / 110081.02 
fris en subtiel

Cologne (3-5%)

Eau de Toilette (tot 16%)

Eau de Parfum (16%)

Parfum (20%)

INTENSE (24-30%)

Dames  
Geur: 30% 

Man 
Geur: 24% 

INTENSE

CHYPRE  
HOUTIGE GEURNOTEN 

INTENSE 56
110056 / 110056.02
erg modern

AMBERGRIS EN MUSKUS 
GEURNOTEN

INTENSE 110
110110 / 110110.02 
bevrijdend, mannelijk , dapper

VAREN 
VARENKRUID GEURNOTEN 

INTENSE 43
110043 / 110043 .02
anti-gif voor verveling 

OOSTERS 
BLOEMIGE GEURNOTEN 

INTENSE 52
110052 / 110052 .02
de definitie van mannelijkheid in de 
21e eeuw

AMBERGRIS GEURNOTEN

INTENSE 64
110064 / 110064.02  
de kracht van elegantie

CITRUS 
MANDARIJN GEURNOTEN 

INTENSE 134
110134 / 110134.02
de essentie van de lichtheid

NIEUW 
IN 30ml 

OOK 
VERKRIJGBAAR

FLES
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ATOMIZER PARFUM | 8 ml 
TRAVEL VIAL

Vanaf nu kan je favoriete parfum voor altijd bij je zijn, zelfs met weinig 
baggageruimte! Comfortabel en stijlvol. De verstuiver met glazen 
navulling houdt je favoriete geur veilig tijdens het reizen. In een 
elegante matte aluminium container.

Hoogte: 9,5 cm

920046 | bruin  
920045 | goud  
920088 | zwart 
920086 | rood 
920087 | blauw 
920090 | zilver

8,50 €

ATOMIZER PARFUM NIEUWE KLEUREN
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BLOEMIG  
Erg vrouwelijk

LUXURY COLLECTION 
Dames

In de wereld van geuren is er geen ruimte voor routine en voorspelbaarheid. Dat is waarom 
we speciaal voor jou een nieuwe dosis spannende sensaties hebben gecreëerd. De geur 
van luxe gevangen in nieuwe, exclusieve flessen. Intrigerende geurnoten in prachtige 
flessen zullen het opdoen van parfum transfomeren tot een fascinerend ritueel! 

OOSTERSE GEURNOTEN

FM 352
Type:	 zijdezacht, spannend
Geurnoten:
Topnoten: 	 oranjebloesem
Hartnoten: 	jasmijn
Basisnoten: patchouli, honing

Parfums 50 ml | Geur: 20%

37,95 €
759,00 €/1 l

FM 355
Type:	 sensueel, verleidelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 citrus
Hartnoten: 	jasmijnthee, lelie
Basisnoten: sandelhout, cederhout, vanille

Parfums 50 ml | Geur: 20%

37,95 €
759,00 €/1 l

AQUA GEURNOTEN

FM 141
Type:	 kristalhelder, romantisch
Geurnoten:
Topnoten: 	 yuzu, granaatappel, 

ijsaccenten
Hartnoten: 	lotus, magnolia, pioen
Basisnoten: ambergris, muskus, 

mahoniehout

Parfums 50 ml | Geur: 20%

37,95 €
759,00 €/1 l

FRUITIGE GEURNOTEN 

FM 321
Type:	 subtiel, verleidelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 nectarine, peer, perzik
Hartnoten: 	jasmijn, roos
Basisnoten: muskus, ceder

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

37,95 €
759,00 €/1 l

LUXE    
REVOLUTIE 
LUXUEUZE PARFUMS MET NIEUW DESIGN
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OOSTERSE GEURNOTEN

FM 146
Type:	 gezegend met zoete 

liefheid, mysterieus
Geurnoten:
Topnoten: 	 freesia, appel, Jamaicaanse 

peper
Hartnoten: 	violet, hibiscus, roos, lila
Basisnoten: labdanum, sandelhout, 

cederhout, suède

FM 147
Type:	 smaakvol, verleidelijk
Geurnoten:
Topnoten:	 lychee, mandarijn, perzik
Hartnoten: 	pruimen, lelietje-van-dalen
Basisnoten: vanille, ambergris, muskus

Parfums 50 ml | Geur: 20%

37,95 €
759,00 €/1 l

CITRUS GEURNOTEN

FM 298
Type:	 vol van energie, fris
Geurnoten:
Topnoten: 	 citrusvruchten, pioen
Hartnoten: 	roos, osmanthus
Basisnoten: patchouli, sandelhout

Parfums 50 ml | Geur: 20%

37,95 €
759,00 €/1 l

HOUTIGE GEURNOTEN 

FM 142
Type:	 uitdagend, verslavend
Geurnoten:
Topnoten: 	 bramen, mandarijnbladeren
Hartnoten: 	roos, tuberose, 

oranjebloesem
Basisnoten: sandelhout, tonkaboon, 

vanille

Parfums 50 ml | Geur: 20%

37,95 €
759,00 €/1 l

FM 162
Type:	 klassiek, lichtelijk zoet
Geurnoten:
Topnoten: 	 bloemenhoning
Hartnoten: 	roos, vanille
Basisnoten: muskus, patchouli

Parfums 50 ml | Geur: 20%

37,95 €
759,00 €/1 l

BLOEMIG  
zeer vrouwelijk

FRUITIGE GEURNOTEN

FM 286
Type:	 sexy, verfijnd
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot
Hartnoten: 	roos, patchouli
Basisnoten: ambergris, sinaasappel

Parfums 50 ml | Geur: 20%

37,95 €
759,00 €/1 l

OOSTERS       
Sterk, ongetemd

LUXE    
REVOLUTIE 
LUXUEUZE PARFUMS MET NIEUW DESIGN
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FRUITIGE GEURNOTEN 

FM 358
Type:	 ultra-vrouwelijk, 

verrukkelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, zwarte bessen
Hartnoten: 	jasmijn, lelietje-van-dalen
Basisnoten: cederhout, sandelhout, 

tonkaboon, vanille

Parfums 50 ml | Geur: 20%

37,95 €
759,00 €/1 l

HOUTIG  
Glamoureus, stijlvol

FRUITIGE GEURNOTEN 

FM 149
Type:	 vrolijk en sensueel
Geurnoten:
Topnoten: 	 witte thee, basmati rijst
Hartnoten: 	kersenbloesem, plumeria, 

heliotroop
Basisnoten: muskus, tanakahout, 

wierook, vanille

Parfums 50 ml | Geur: 20%

37,95 €
759,00 €/1 l

FM 362
Type:	 overweldigend, verleidelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 zwarte besbladeren
Hartnoten: 	roos, freesia
Basisnoten: patchouli, vanille, 

ambroxide, houtachtige 
noten

Parfums 50 ml | Geur: 20%

37,95 €
759,00 €/1 l

FM 192
Type:	 boeiend, zoet
Geurnoten:
Topnoten: 	 peer, oranjebloesem
Hartnoten: 	tiare tahiti, lelie
Basisnoten: honing, patchouli

Parfums 50 ml | Geur: 20%

37,95 €
759,00 €/1 l

CHYPRE  
Verleidelijk en aantrekkelijk

LUXE    
REVOLUTIE 
LUXUEUZE PARFUMS MET NIEUW DESIGN
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NEW LUXURY COLLECTION
Man HOUTIG  

Glamoureus, stijlvol

FM 331
Type:	 gedurfd, vol van energie
Geurnoten:
Topnoten: 	 peer, Sinaasappel
Hartnoten: 	nootmuskaat
Basisnoten: patchouli, leer

PATCHOULI GEURNOTEN

FM 327
Type:	 ongetemd, krachtig
Geurnoten:
Topnoten: 	 grapefruit, roze peper
Hartnoten: 	nootmuskaat, gember, 

jasmijn
Basisnoten: vetiver, patchouli, 

labdanum

VETIVER GEURNOTEN 

FM 151
Type:	 verfijnd, indrukwekkend
Geurnoten:
Topnoten: 	 citroen, bergamot, gember
Hartnoten: 	ceder, amber
Basisnoten: geranium, muskus

FM 329
Type:	 sensueel en modern
Geurnoten:
Topnoten: 	 zwarte peper, bergamot
Hartnoten: 	lavendel, koriander
Basisnoten: vetiver

EAU DE PARFUM
Geur: 16% | Inhoud: 100 ml

37,95 €
759,00 €/1 l

FM 152
Type:	 elegant, harmonieus
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot
Hartnoten: 	peper, wierook, leer, tabak
Basisnoten: ceder

LUXE    
REVOLUTIE 
LUXUEUZE PARFUMS MET NIEUW DESIGN
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KRUIDIGE GEURNOTEN 

FM 199
Type:	 rijk, divers
Geurnoten:
Topnoten: 	 Italiaanse mandarijn, 

pepermunt
Hartnoten: 	kaneel, Turkse roos, 

kardemom
Basisnoten: leer 

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

37,95 €
759,00 €/1 l

HOUTIGE GEURNOTEN 

FM 335
Type:	 opvallend, modern
Geurnoten:
Topnoten: 	 palissanderhout, 

kardemom, peper
Hartnoten: 	vetiver, agarhout
Basisnoten: vanille, ambergris

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

37,95 €
759,00 €/1 l

FM 301
Type:	 energiek, krachtig
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn, citroen
Hartnoten: 	ceder, koriander
Basisnoten: ambergris, labdanum

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

37,95 €
759,00 €/1 l

FM 326
Type:	 verleidelijk, sensueel
Geurnoten:
Topnoten: 	 berkbladeren
Hartnoten:	 kardemom, Afrikaanse 

violet
Basisnoten: houtachtige noten, muskus

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

37,95 €
759,00 €/1 l

OOSTERS       
Sterk, ongetemd

LUXE    
REVOLUTIE 
LUXUEUZE PARFUMS MET NIEUW DESIGN
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AQUA GEURNOTEN

FM 361
Type:	 optimistisch, stralend
Geurnoten:
Topnoten: 	 wateraccenten, grapefruit, 

citroen
Hartnoten: 	gardenia, groene erwten, 

witte bloemen
Basisnoten: muskus, houtachtige noten

Parfums 50 ml | Geur: 20%

21,95 €
219,50 €/1 l

BLOEMIG  
zeer vrouwelijk

LUXURY COLLECTION 
Dames

CITRUS GEURNOTEN

FM 283
Type:	 uitdagend, zoet
Geurnoten:
Topnoten: 	 nectarine, zwarte bessen, 

perzik
Hartnoten: 	oranjebloesem, wilde 

orchidee
Basisnoten: muskus, amber

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

21,95 €
219,50 €/1 l

FM 360
Type:	 delicaat, charmant
Geurnoten:
Topnoten: 	 kalk, grapefruitbloesem
Hartnoten: 	freesia, kamperfoelie, witte 

bloemen
Basisnoten: ambergris, berk

Parfums 50 ml | Geur: 20%

31,95 €
639,00 €/1 l

HOUTIGE GEURNOTEN

FM 320
Type:	 romantisch, mysterieus
Geurnoten:
Topnoten: 	 bramen, veenbessen
Hartnoten: 	violet, damascusroos, pioen
Basisnoten: patchouli, sandelhout

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

26,95 €
269,50 €/1 l

FM 351
Type:	 divers, sensueel
Geurnoten:
Topnoten: 	 perzik, freesia, groene 

absinth
Hartnoten: 	roos, iris
Basisnoten: sandelhout, muskus, 

ambergris

Parfums 50 ml | Geur: 20%

21,95 €
439,00 €/1 l

FM 365
Type:	 klassiek met een vleugje 

barokke pracht
Geurnoten:
Topnoten: 	 grapefruit, bergamot
Hartnoten: 	roos, gele narcis, jasmijn, 

geranium, patchouli
Basisnoten: sandelhout, vanille, witte 

muskus, tonkaboon 

Parfums 50 ml | Geur: 20%

21,95 €
439,00 €/1 l
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FM 353
Type:	 bedwelmend, zoet, 

smakelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot
Hartnoten: 	oranjebloesem, jasmijn, 

Bulgaarse roos
Basisnoten: vanille, gekarameliseerde 

suiker

Parfums 50 ml | Geur: 20%

26,95 €
539,00 €/1 l

FM 354
Type:	 rustig, ontspannend
Geurnoten:
Topnoten: 	 roos, violet uit de Alpen, 

katoenbloem
Hartnoten: 	lakenaroma
Basisnoten: iris, muskus

Parfums 50 ml | Geur: 20%

26,95 €
539,00 €/1 l

FM 317
Type:	 verleidelijk, sensueel
Geurnoten:
Topnoten: 	 rode bessen, roze peper
Hartnoten: 	frambozen, perzik, violet, 

lila
Basisnoten: patchouli, ambergris

Parfums 50 ml | Geur: 20%

21,95 €
439,00 €/1 l

FM 318
Type:	 licht, energiek
Geurnoten:
Topnoten: 	 munt, citroen
Hartnoten: 	rode peper, pioen, jasmijn
Basisnoten: cederhout, labdanum, 

suiker

Parfums 50 ml | Geur: 20%

31,95 €
639,00 €/1 l

BLOEMIG  
zeer vrouwelijk

BLOEMIG  
zeer vrouwelijk

OOSTERSE GEURNOTEN

FM 297
Type:	 sexy, vol passie
Geurnoten:
Topnoten: 	 verse, zoete appel
Hartnoten: 	oranjebloesem, witte rozen
Basisnoten: sandelhout, crème brûlée, 

vanille

Parfums 50 ml | Geur: 20%

39,50 €
790,00 €/1 l

FRUITIGE GEURNOTEN

FM 281
Type:	 levendig, sexy
Geurnoten:
Topnoten: 	 zwarte bessen
Hartnoten: 	jasmijn, roos
Basisnoten: muskus, aardbeien

Parfums 30 ml | Geur: 20%

21,95 €
731,66 €/1 l

FM 291
Type:	 charmant, sappig
Geurnoten:
Topnoten: 	 frambozen, lychee
Hartnoten:	 freesia, roos
Basisnoten: patchouli, vanille

Parfums 50 ml | Geur: 20%

21,95 €
439,00 €/1 l

FM 292
Type:	 exotisch, verfrissend
Geurnoten:
Topnoten: 	 lychee, pruimen, aardbeien, 

peren
Hartnoten: 	violet, jasmijn
Basisnoten: ambergris, vanille, teakhout

Parfums 50 ml | Geur: 20%

21,95 €
439,00 €/1 l

FM 322
Type:	 rustig, sensueel
Geurnoten:
Topnoten: 	 kweepeer, grapefruit
Hartnoten: 	jasmijn, hyacint
Basisnoten: witte muskus, cederhout

Eau de parfum 100 ml | Geur: 16%

26,95 €
269,50 €/1 l

FM 367
Type:	 stijlvol, verfijnd, luxueus
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, mango, neroli, 

mandarijn, grapefruit
Hartnoten: 	violet, oranje bloesem
Basisnoten: ambergris, muskus, 

cederhout, sandelhout

Parfums 50 ml | Geur: 20%

39,50 €
790,00 €/1 l

FM 323
Type:	 zoet, vrouwelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 appel, watermeloen,  

lychee
Hartnoten: 	magnolia, roos
Basisnoten: 	witte muskus, cederhout

Eau de parfum 100 ml | Geur: 16%

26,95 €
269,50 €/1 l
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OOSTERS       
Sterk, ongetemd

FM 363
Type:	 hypnotiserend, exotisch
Geurnoten:
Topnoten: 	 saffraan, cypriol, labdanum
Hartnoten: 	agarhout, Turkse roos, 

Bulgaarse roos
Basisnoten: agarhout, guaiacum, 

patchouli

FM 364
Type:	 gedurfd, intrigerend
Geurnoten:
Topnoten: 	 oranjebloesem, kardemom
Hartnoten: 	agarhout, roos, leer
Basisnoten: saffraan, vanille, 

houtachtige noten

Eau de parfum 100 ml 
Geur: 16%

26,95 €
269,50 €/1 l

HOUTIGE GEURNOTEN

FM 359
Type:	 magnetisch, intens
Geurnoten:
Topnoten: 	 jasmijn, heliotroop
Hartnoten: 	iriswortel, kasjmierhout
Basisnoten: ambergris, vanille

Parfums 50 ml | Geur: 20%

31,95 €
639,00 €/1 l

KRUIDIGE GEURNOTEN

FM 366
Type:	 rebels, stedelijk, sexy, stoer
Geurnoten:
Topnoten: 	 roze peper, oranjebloesem, 

peer
Hartnoten: 	koffie, jasmijn
Basisnoten: vanille, patchouli, 

cederhout

Parfums 50 ml | Geur: 20%

29,50 €
590,00 €/1 l

HOUTIGE GEURNOTEN 

FM 357
Type:	 onmisbaar, zeer 

poederachtig
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn, roze peper
Hartnoten: 	roos, mimosa, orris, 

patchouli
Basisnoten: vanille, sandelhout, 

tonkaboon

Parfums 50 ml | Geur: 20%

26,95 €
539,00 €/1 l

OOSTERSE GEURNOTEN 

FM 356
Type:	 exotisch, sexy
Geurnoten:
Topnoten: 	 violet, frangipani
Hartnoten: 	jasmijn, osmanthus
Basisnoten: patchouli, muskus

Parfums 30 ml | Geur: 20%

21,95 €
731,66 €/1 l

CHYPRE  
Verleidelijk en aantrekkelijk

FRUITIGE GEURNOTEN 

FM 319
Type:	 gedurfd, mysterieus
Geurnoten:
Topnoten: 	 citrusvruchten, groene 

noten
Hartnoten: 	vijgen, kaviaar
Basisnoten: vijgenhout, muskus

Parfums 30 ml | Geur: 20%

31,95 €
1065,00 €/1 l

BLOEMIGE GEURNOTEN 

FM 287
Type:	 verleidelijk, mysterieus
Geurnoten:
Topnoten: 	 gardenia, groene noten
Hartnoten: 	jasmijn, amandel
Basisnoten: Chineze drop, ambergris, 

muskus, vanille

Parfums 50 ml | Geur: 20%

21,95 €
439,00 €/1 l

FM 313
Type:	 chique, dwingend
Geurnoten:
Topnoten: 	 citroen, framboos
Hartnoten: 	oranjebloesem, jasmijn
Basisnoten: patchouli, witte honing

Parfums 50 ml | Geur: 20%

39,50 €
790,00 €/1 l

HOUTIG        
glamoureus en stijlvol
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FRUITIGE GEURNOTEN 

FM 169
Type:	 ontspannend, pittig
Geurnoten:
Topnoten: 	 Siciliaanse mandarijn
Hartnoten: 	rozemarijn, palissander, 

Sichuan peper
Basisnoten: wierook, eikenmos

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

21,95 €
219,50 €/1 l

LUXURY COLLECTION
Man CHYPRE  

sensueel en verleidelijk

VARENKRUID GEURNOTEN 

FM 332
Type:	 licht, energiek
Geurnoten:
Topnoten: 	 groene appel, munt, 

mandarijn
Hartnoten: 	gember, salie, varen
Basisnoten: eikenmos, muskus, 

sandelhout

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

26,95 €
269,50 €/1 l

LAVENDEL GEURNOTEN 

FM 300
Type:	 licht, dynamisch
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, citroen, grapefruit
Hartnoten: 	gember, lavendel
Basisnoten: atlasceder

Parfums 50 ml | Geur: 20%

21,95 €
439,00 €/1 l

VAREN  
Verleidelijk, mannelijk



44 | FEDERICO MAHORA /  LUXURY COLLECTION MAN FEDERICO MAHORA /  LUXURY COLLECTION MAN | 45

HOUTIG         
elegant en stijlvol

BLOEMIGE GEURNOTEN 

FM 302
Type:	 klassiek, zeer mannelijk
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, koriander, 

kardemom
Hartnoten: 	ceder, ambergris
Basisnoten: rooss, jasmijn, freesia

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

31,95 €
319,50 €/1 l

FRUITIGE GEURNOTEN 

FM 325
Type:	 modern, energiek
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn
Hartnoten: 	neroli, kardemom
Basisnoten: patchouli, ceder, absinthe

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

31,95 €
319,50 €/1 l

FM 328
Type:	 glad, vol charme
Geurnoten:
Topnoten: 	 peper
Hartnoten: 	lavendel, kardemom, venkel
Basisnoten: patchouli, vanille

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

21,95 €
219,50 €/1 l

OOSTERS  
Sterk, ongetemd

PATCHOULI GEURNOTEN

FM 160
Type:	 mild, verrassend
Geurnoten:
Topnoten: 	 tomatenbladeren, 

waterbloemen, zwarte 
bessen

Hartnoten: 	zwarte peper, roos
Basisnoten: patchouli

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

21,95 €
291,50 €/1 l

FM 334
Type:	 verfrissend, met een kruidig 

vleugje
Geurnoten:
Topnoten: 	 grapefruit, sinaasappel
Hartnoten: 	geraniumbladeren, zwarte 

peper, roze peper
Basisnoten: ceder, vetiver, patchouli

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

21,95 €
291,50 €/1 l

FRUITIGE GEURNOTEN 

FM 195
Type:	 nobel, klassiek
Geurnoten:
Topnoten: 	 Koriander, basilicum
Hartnoten: 	kardemom
Basisnoten: ceder, ambergris, tabak

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

21,95 €
219,50 €/1 l

FM 333
Type:	 stoer, dynamisch
Geurnoten:
Topnoten: 	 mandarijn, grapefruit, 

bergamot
Hartnoten: 	galbanum, violet, 

nootmuskaat
Basisnoten: vetiver, patchouli, 

cederhout

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

26,95 €
269,50 €/1 l

FM 198
Type:	 flamboyant, expressief
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot
Hartnoten: 	zwarte peper, tabak
Basisnoten: patchouli, cipres

Parfums 50 ml
Geur: 20%

21,95 €
439,00 €/1 l

KRUIDIGE GEURNOTEN 

FM 336
Type:	 verfijnd, opvallend
Geurnoten:
Topnoten: 	 bergamot, oranjebloesem, 

lavendel, anijs
Hartnoten: 	nootmuskaat, waterlelie, 

pruim, kaneel, jeneverbes
Basisnoten: labdanum, patchouli, leer, 

amberhars

Eau de parfum 100 ml
Geur: 16%

26,95 €
269,50 €/1 l


